
Ministru prezidenta biedra M. Skujenieka
runa radiofonā 1934. gada 23. maijā.

Ministru prezidenta biedrs M. Skuje-

nieks vakar Latvijas radiofonā par valsts
dzīvē notikušo pārgrozību cēloņiem iz-
teicās :

„Es šodien gribu runāt par cēloņiem, kas
izsauca lielākas pārgrozības mūsu valsts
dzīvē un tās iekārtā. Šie cēloņi ir dziļi,—
dziļāki, nekā to dažs labs pašlaik iedomā-
jas. Tie nav meklējami vienīgi mūsu vie-
tējos apstākļos, bet tie skar arī parādības,
kas izaugušas visā civilizētā pasaulē.

Visas Eiropas tautas pēdējā laikā
pārdzīvo nevien smagu saimniecisku,
bet arī garīgu, morālisku krizi.
Šaikrīzei ir daudzi cēloņi. Daudzās Eiro-
pas valstīs auga nemiers ar pastāvošiem
apstākļiem. Šī nemiera cēloņi bija val-
dību bezspēks, politisko partiju
virskundzība, politiska tirgošanās,
valsts skaldīšana un sabrukums vis-
dažādākās dzīves nozarēs.

Ja mēs paskatāmies uz apstākļiem, kas
Eiropā nodibinājās pēc pasaules kara, tad
redzam, ka gandrīz visu Eiropu pārklāja
demokrātisko valstu tīkls. Bet šīs valstis
viena pēc otras grozīja savas satversmes.
Pārvērtības vispirms radās Itālijā, tad
Ungārijā, Balkānu zemēs, Lietuvā, Polijā,
Vācijā, Austrijā un Igaunijā. Katram, kas
sekoja politiskai dzīvei un prata novērtēt
sabiedriskās parādības, vajadzēja saprast,
ka vienādi cēloņi izsauc vienādas sekas.
Arī pie mums auga nemiers, un tie paši
cēloņi, kas daudzās Vakareiropas zemēs
izsauca lielas pārgrozības, darbojās arī
pie mums un pie tam stipri sajūtamā veidā.

Partiju virskundzība ar katru
dienu kļuva nepanesamāka, tā neat-
ļāva mums radīt spēcigu valsts
varu,kas varētu plānveidīgi strādāt.

Pie mums Latvijā vienmēr atskanēja
balsis, ka tīri politiskās un it sevišķi saim-
nieciskās dzīves kārtošanā ir nepieciešama
sistēma, plāns un tālredzība. Bet no tā visa
nevarēja būt runas tagadējos apstākļos.
Ar to vien vēl nepietika: visās valsts dzīves
nozarēs nemitīgi auga dezorganizācija;
valsts aparāts, uz kura tak balstās visa
valsts vara, tika ārdīts un padarīts maz-
vērtīgs. Tā radās mazākuma diktatūra,
cittautiešu pārspīlētas priekšrocības. Viss
tas radīja Latvijas pilsoņos neapmierinā-
tību un sašutumu.

Mums ir nepieciešama darba spējīga un
mērķapzinoša valdība. Šis mērķis visās
citās zemēs jau ir panākts, —panākts ar to,
ka grozīti valsts pamatlikumi —satversme,
un radīta tāda iekārta, kas dod valdībām
iespēju rīkoties brīvi un noteikti. Citās veco
demokrātiju valstīs, kā, piem., Francijā,
Anglijā un Savienotās valstīs, parlamenti
deva valdībām plašas pilnvaras, kuras
valsts dzīves vadītājiem deva iespēju plān-
veidīgi un noteikti kārtot visus valsts
dzīves jautājumus.

Pie mums tas nenotika. Pie mums tauta

sajuta, ka nav ilgāk vairs iespējams mūsu
valsts dzīvi kārtot tā, kā tas notika visus
pēdējos gadus. Es pakavēšos sīkāk pie
dažiem iemesliem, kuru dēļ tas nebija
iespējams.

Politisko partiju virskundzība pie mums
parādījās visdažādākās dzīves nozarēs. Tā
terrorizēja valsts aparātu un padarīja to
darba nespējīgu. It sevišķi spilgti uz ārie-
ni tas parādījās iekš tam, ka valdības pie
mums bieži mainījās, bet ar retiem izņē-

mumiem katra nākošā valdība sava per-
sonālā sastāva ziņā bija mazvērtīgāka par
iepriekšējo. Pie mums valdīja tā saucamais
„partiju atslēgas" princips. Sastādot koāli-
cijas valdību, partijas uzstādīja pra-
sības,kas neskāra plašākas iedzīvo-
tāju masas,bet atnesa labumu tikai
šaurām grupām un pat tikai atse-
višķām personām. Sastādot valdību,
atsevišķām partijām pēc tā sauc. ,,atslē-
gas" bija tiesības uz zināmu pārstāvību.
Un šo tiesību tās izmantoja arī tad, kad
tām nebija cilvēku, kuri būtu spējīgi minis-
tru amatus pildīt. —Partiju virskundzība
dezorganizēja arī ierēdniecību un visu
valsts aparātu, jo pie valdības sastādī-
šanas vienmēr uzstādīja prasības, lai zinā-
mus amatus ieņem partiju cilvēki, lai gan
tie nebija spējīgi lietderīgi pildīt tos pie-
nākumuskādus viņiem uzlika dienests.

Valdības visus pēdējos gadus bija nespē-
cīgas, — jo vairāk tādēļ, ka vairākums, uz
kuru tās balstījās Saeimā, bija ļoti neliels,
proti —51—53 deputāti. Šādos apstākļos
katra atsevišķa deputāta balss kļuva ārkār-
tīgi svarīga, ja valdības gribēja Saeimā iz-
vest kādus noteiktus likumus. Savu balso-
šanu par vai pret valdību atsevišķas frak-
cijas un atsevišķi deputāti stadija atkarībā
no tam, vai valdība izpildīs viņu prasības,
kuras bieži vien valstij bija kaitīgas. Šo
parādību var saukt par politisku iz-
spiešanu, kuras saturā irmazākuma
diktatūra, t. i. viena otra deputāta balss
daudzkārt bija izšķiroša. Rezultātā auga un
izplatījās politiska tirgošanās. Šo politisko
tirgošanos parlamenta aprindās aizstāvēja
un uzskatīja par itin dabisku parādību,
kaut gan tautas domājošā daļa novērsās
no tās ar īgnumu. Jo mēs, latvieši, pēc savas
dabas neesam tirgotāji,—mēs gribam skaid-
rību un noteiktību, lai nenotiktu zema,
netīra politiska pirkšana un pārdo-
šana. Šī parādība izsauca dibinātu īg-
numu mūsu valstī.

Pēdējos gados mēs pārdzīvojām smagu
saimniecisku krizi. Valsts varai bija jākārto
neskaitāmi jautājumi, kuri agrāk neietilpa
valsts varas pienākumos. Šos jautājumus
varēja kārtot tikai tad, kad iepriekš bija
izstrādāts noteikts plāns. Bet vai tas
pēdējos gados bija iespējams? Man
jāatbild ar noteiktu ,,nē". Tas nebija
iespējams, un proti tamdēļ, ka nedaudzi
koālicijas deputāti — dažreiz tikai viens
vai divi — nostājās uz sava īpatnējā
viedokļa un neļāva valdībai rīkoties tā,
kā tā to atzina par nepieciešamu. Pats no
saviem piedzīvojumiem varu teikt, ka
likumprojektus, kurus atzina par vajadzī-
giem visa Saeima, nevarēja izvest cauri
Saeimā tādēļ, ka opozīcija principā uzstājās
pret tiem. Opozīcija balsoja pret val-
dības priekšlikumiem arī tad, kad
atzina tos par lietderīgiem, jo katrā
izdevīgā gadījumā gribēja valdībai,,iekost"
Un bieži arī pašā koalīcijā radās cilvēki,

kas teica: ,Jūsu priekšlikumi ir labi un
lietderīgi, bet mēs balsosim par tiem tikai
tad, ja jūs pildīsiet mūsu prasības". Un
gala iznākums bija tāds, ka saimnieciskā
dzivē mēs mīdījāmies uz vietas. Un man
jāsaka, ka pēdējo pusotra gada laikā mūsu
valstī nav kārtoti vissvarīgākie saim-
nieciskie jautājumi. Šādos apstākļos bija
it dabiski, ka noteicošais vārds daudzās
saimnieciskās dzīves nozarēs izslīdēja ne
latviešu rokām, un noteikta latvietību
stiprinoša saimnieciska politika bija pilnīgi
neiespējama.

(Turpmāk beigas.)

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Papildinot š. g. 16. maija rīkojumu par

ieroču atļaujām (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
107. numurā), nosaku, ka nelegāli turētie
ieroči ir konfiscējami.

Rīgā, 1934. g. 19. maijā. M> 6604.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) un b) punktu, uz-
lieku laikrakstam ,,Pēdējā Brīdī" vien-
reizēju naudas sodu Ls 200,— apmērā
par izdoto noteikumu neizpildīšanu laik-
raksta 110. un 111. numurā.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā. M> 145129.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta direktors

Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu, ir aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā šādus poligrāfisko iestāžu
ražojumus:

2471. ,,Forverts" (Forward) — laik-
raksts žīdu valodā, iznāk Amerikā.

2472. „Naje Foklscajtung" —laik-
raksts žīdu valodā. Red. — wyd. S.
Grosfater. Varszawa.

2473. „WilnerTog"—laikraksts žīdu
valodā. Izd. kooperatīvs ,,Vilner Tog",
Vilnā.

2474. „FolksbIat" (Liaudies laikrakštis)
— laikraksts žīdu valodā. Izdevējs — Lie-
tuves žydu švietimo draugija, Kaunas.

2475. „Das Neue Tage-Buch" . Her-
ausgeber: Leopold Schwarzschild. Neder-
landsche Uitgeverij, Paris.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā. JV» 145156.
? Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmidts.

Apstiprinu
1934. g. 16. maijā.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Instrukcija
par elektriskās enerģijas apgādes noteikumu
spēkā stāšanās brīdī pastāvošo elektrības
uzņēmumu ieskaitīšanu sabiedrisko vai
privāto vajadzību elektrības uzņēmumos.

Instrukcija izdota uz noteikumu par
elektriskās enerģijas apgādi (1934. g.

Lik. kr. 29) 60. p. 3. p. pamata.
1. Pastāvošo elektrības uzņēmumu ie-

skaitīšanu sabiedrisko vai privāto vajadzību
elektrības uzņēmumos izdara tirdzniecības
un rūpniecības departaments saziņā ar
elektrības padomi.

2. Visiem elektrības uzņēmumu un
ietaišu īpašniekiem un lietotājiem, kas
piegādā elektrisko enerģiju tieši patērētā-
jiem vai atkalpārdevējiem neatkarīgi no
tam, vai elektrības piegāde ir uzņēmuma
galvenā vai blakus nodarbošanās, kā ari
neatkarīgi no patērētāju vai atkalpārdevēju
skaita, jāiesniedz tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības nodaļai
1 mēneša laikā, skaitot no šīs instrukcijas
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesi",
sekošas ziņas:

uzņēmuma vai ietaises īpašnieka vai lieto-
tāja uzvārds, nosaukums un adrese;

uzņēmuma vai ietaises atrašanās vieta;
elektriskās stacijas pirmdzinēju veids,

skaits un jauda;
elektrisko ģeneratoru skaits, jauda, strāvas

veids un spriegums;

augstsprieguma gaisa un apakšzemes līniju
kopgarums kilometros un spriegumās;

transformatoru punktu skaits un kopjauda;
zemsprieguma gaisa un apakšzemes līniju

kopgarums kilometros un spriegums;
pilsētas un pagasti, kuriem uzņēmums

piegādā elektrisko enerģiju;
elektriskās enerģijas daudzums (kwh), kas

1933. g. uzņēmumā ražots, kas pirkts
no citiem elektrības uzņēmumiem un kas
nodots patērētājiem;

citas ziņas, kas pēc uzņēmuma ieskata
raksturo tā darbību.

Ziņu pareizību pārbauda tirdzniecības
un rūpniecības departaments.

3. Elektrības uzņēmumiem, kas ražo,
pārveido, izdala vai piegādā elektrisko
enerģiju patērētājiem tikai pilsētu admi-
nistratīvās robežās, uz noteikumu par
elektriskās enerģijas piegādi pamata nav
vajadzīgs iegūt savas darbības turpināšanai
noteikumu V nodaļā minētās koncesijas.
Šiem uzņēmumiem tomēr jāpilda visi uz
sabiedrisko vajadzību uzņēmumiem attie-
cošies noteikumi arī pirms šās instrukcijas
1. pantā minētās ieskaitīšanas sabiedrisko
vajadzību uzņēmumos.

4. Elektrības uzņēmumiem, kas darbo-
jas pagasta vai pagasta un pilsētu admi-
nistratīvās robežās un ražo elektrisko
enerģiju pārdošanai, izdala vai piegādā
to patērētājiem, savas darbības turpinā-
šanai pagastu robežās ir jāiegūst no finanču
ministrijas noteikumu V nodaļā minētās
ilgtermiņa vai īstermiņa koncesijas, ja
uzņēmums nav ieskaitīts privāto vajadzību
uzņēmumos.

Ja uzņēmums vēlas šādu koncesiju iegūt,
tam reizē ar šīs instrukcijas 2. pantā
minēto ziņu iesniegšanu jāpieteicas uz
koncesiju, uzskaitot ziņās uzņēmuma jau
pastāvošo augstsprieguma līniju virzienus,
kā arī norādot, kādu pagastu robežās
uzņēmums paredz turpmāk pārvadīt, iz-
dalīt vai piegādāt elektrisko enerģiju.

5. Tirdzniecības un rūpniecības departa-
mentam ir tiesība saziņā ar elektrības
padomi, uzņēmumu, kas 4. pantā paredzētā
kārtībā ir pieteicies uz koncesiju, ieskaitīt
pagaidām sabiedrisko vajadzību uzņēmu-
mos pirms koncesijas iegūšanas, līdz ar to
padodot uzņēmumu noteikumiem, kas
attiecas uz sabiedrisko vajadzību uzņē-
mumiem.

6. Elektrības uzņēmums, kas uz
2. panta minēto ziņu pamata ir ieskaitīts
privāto vajadzību elektrības uzņēmumos,
ir padots attiecīgiem noteikumiem, skaitot
no tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta paziņojuma uzņēmumam par tā
ieskaitīšanu privāto vajadzību uzņēmumos.

7. Ja uzņēmums 2. pantā noteiktā
laikā nav pieteicies uz koncesiju vai
arī vispār nevēlas tādu iegūt, tad tirdz-
niecības un rūpniecības departaments,
saziņā ar elektrības padomi, ieskaita
šādu uzņēmumu privāto vajadzību uzņē-
mumos. Šādos gadījumos rajonu, kuru
uzņēmums līdz šim apgādāja ar enerģiju,
var nodot koncesijā citam elektrības uz-
ņēmumam, un pēdējais var izmantot savā
labā noteikumos par elektriskās enerģijas
apgādi 18. p. minētās tiesības attiecībā
pret agrāko uzņēmumu.

8. Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments rūpējas par uzņēmumu savlaicīgu
ieskaitīšanu sabiedrisko vai privāto vaja-
dzību uzņēmumos pēc 2. pantā minēto
ziņu saņemšanas un to pārbaudīšanas,
paziņojot nekavējoties uzņēmumam par
notikušo ieskaitīšanu.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora v. i.

P. Kalnozols.
Elektrības uzņēmumu

inspektors K. Vējiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22 — par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6— 1/2 gadu ....10 —
ļ ti 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^^g^^® svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^f^S^J^^^^fe^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili JV2 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^TRigā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^j$r Atvērts no pulksten 9—3



Rīkojums JV2 79
1934. g. 24. maijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

282. Gāzes karstūdens aparāti,
kuros vara sastāvdaļas pār-
sniedz 25" ,,, svarā virs 4 kg 167. p.

2. pkts.
283. Dzelzs savienojumu čaulītes

no vafa un alumīnija (Lei-
tungsverbindungshūlsen), ar
diametru mazāk kā 100 mm 143. p.

4.apkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 80
1934. g. 24. maijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.**)

1. Ražojumu saraksts:
291. Rongalit — (izgatav. no J. G. Farben-

industrie A/G).
292. Emco — (izgatav. no Dr E. Meyer

un Co, Hanoverā).
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.

9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1934. gada 4. maija raksts
N° R. M. 2.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums M 218

1934. g. 18. maijā.
Par Ubejas pieturas punkta atvēršanu.
Ar š. g. 26. maiju atveru Drustu-

Piebalgas posma 59. km pieturas punktu
pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar
biļešu pārdošanu vilcienos. Šo pieturas
punktu nosaucu par ,,Ubeja" un nosaku
no tā līdz kaimiņu stacijām šādus attālu-
mus: līdz Drustiem 3,9 km un līdz Pie-
balgai 6,2 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi sekojoši papildinājumi:

1) XV lappusē, staciju atfabētiskā sa-
rakstā pirms Ugāles stacijas nosaukuma
jāieraksta: ,,Ubeja—II—19a ";

2) 4.—5. lapp. II tabulā starp Drustu
un Piebalgas stacijām jāieraksta, kā 19a
pēc kārtas, stacijas nosaukums ,,Ubeja 7)",
bez operāciju apzīmējuma, ar starpstaciju
attālumiem līdz Drustiem ,,3,9" un līdz
Piebalgai ,,6,2". No Ubejas līdz tabulas
vertikālās iedales uzrādītām stacijām jā-
ieraksta šādi attālumi:
līdz Rīgai pas. 123,8 km
„ Rīgai pr. 122,3 „
,, Rīgai krasta 122,6 ,,
„ Ieriķiem 49,9 ,,
„ Gulbenei 55,3 ,,
„ Jaunlatgalei 144,5 ,,
„ Rītupei 159,1 ,,
,, Valmierai \ caur Ieri- l 97,0 ,,
„ Valkai J ķiem \ 143,2 „
„ Jelgavai j \ , 166,8 „
„ Liepājai pas. I 346,6 „
„ Liepājai pr. *'f 350,1 „
„ Meitenei ) pas - ) 194,5 „
.. Daudzevai caur Gulbeni-

Pļaviņām-Krustpili 211,7 „

„ Tukumam I ] caur 187,8 „
„ Tukumam 11 Rīgu pas. 191,2 „
„ Stendei Zasu- 234,2 „
„ Ventspilij ' lauku 299,5 „
3)ļTabulas beigās jāieraksta jauna seko-

joša satura piezime:
~7) No šīs pieturas braucošiem pasažie-

riem biļetes pārdod līdz visām Ieriķu-
Gulbenes līnijas stacijām un Rīgai pas.
vilcienos virskonduktors, bet braucieniem
uz šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas
vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē".

*) Skat. iepriekš, rīk. N° 49, izslud. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 69. numurā.

**) Skat. iepriekš, rīk. >fe 73, izslud. „Vald.
Vēstn. '' 1934. g. 101. numurā.
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Reize ar šo ,,Attālumu rādītajā jā-
izdara šādi grozījumi:

32.-35. lapp. X tab., p ie Dorupes p. p.
nosaukuma atzīme ,,3)" jāatvieto ar atzīmi
„5)", bet šās tabulas piezīmju iedale
jāieraksta kā „5)" sekojošā satura piezīme
,,5 )". No šīs pieturas braucošiem pasažie-
riem biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-
Saldus un Krimūnu-Reņģes līnijas stacijām
un Rīgai pas. virskonduktors vilcienos,
bet braucieniem uz šo pieturu, ja pasažieris
brauc no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē"; XVH tabulas piezīmju iedale
(59. lapp.) 2. piezīmes tekstā pēc vārdiem
,.Jelgavas-Saldus" jāieraksta „un Krimūnu-
Reņģes".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. Daina.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 18. maijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Rīkojums JVT2 219.

Par zemes laukumiem posmos, dzelzceļu
atsavinājuma joslā, kuros Šoseju un zemes
ceļu departaments nokrāvis akmeņus, no-
mas nauda nav ņemama līdz pirmām pēc
akmeņu nokraušanas sekojošam 1. jūlijam.
Pēc minētā datuma, ja akmeņi nav aiz-
vākti, attiecīgās stacijās noslēdzami līgumi
par zemes nomu un iekasējama noteikumos
N°321 —par dzelzceļu zemes iznomāšanu
— 2. § paredzētā nomas nauda. Izņēmumu
gadījumos minētais termiņš ar satiksmes
ministra piekrišanu var tikt pagarināts.

Ja akmeņi nokrauti uz nomas lauku-
miem, nomas nauda iekasējama saskaņā ar
noteikumiem N° 321.

Dzelzceļu zemi akmeņu nokraušanai
ierāda vietējais CM saziņā ar CN. Aiz-
ņemtie laukumi, uz Techniskās direkcijas
pieprasījumu, jāatbrīvo direkcijas noteiktā
laikā.

Reizē ar akmeņu aizvešanu Šoseju un
zemes ceļu departamentam jānovāc no
laukumiem akmeņu atkritumi; pretējā
gadījumā to izdara dzelzceļš uz departa-
menta rēķina.

Par zemes laukumu aizņemšanu un
atbrīvošanu CM kopīgi ar ES un Šoseju
un zemes ceļu departamenta vietējā rajona
pārstāvi sastāda attiecīgus aktus, kurus
iesūta Finanču direkcijai.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 28. maiju.
Līdz ar šo atcelts rīkojums N° 200, kas

publicēts ,,Valdības Vēstnesī" 1933. g.
2. jūnijā 122. num. un ,,Dzelzceļu Vēstnesī"
1933. g. 3. jūnijā 21. num.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Techniskais direktors K. Timuška.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1934. g. 17. maijā.

Tautas labklājības ministrs
I.Pabērzs

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1934. g. sezonā.

(No 1934. g. 24. maija līdz 13. oktobrim.)

1.
Katrai personai, kas vēlas lietot dzied-

niecības līdzekļus un baudīt iestādes lab-
ierīcības, ir jāizņem sezonas karte. Par
izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ
nemaksā. Kartes nozaudēšanas gadījumā
pērkama jauna sezonas karte.

Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru
sēravotu iestādes direktoram ir at-
ļauts nozaudētās sezonas kartes vietā
izsniegt bez maksas uz vārdu izziņu,
kura atvieto visos gadījumos sezonas
karti un nav atdodama citai personai
lietošanā.

2.
Par sezonas karti jāmaksā:
a) pirmā posmā no 24. maija līdz Ls

30. jūnijam ieskaitot .... 5,—
otrā posmā no 1. jūlija līdz
31. augustam ieskaitot ... 6,—
trešā posmā no 1. septembra
līdz 13. oktobrim 4;_

b) bērniem no 6 līdz 18 gadiem
katram visos posmos .... 2,—

c) valsts darbiniekiem no visiem
resoriem, atsevišķi, kā arī kopā
ar likumā atzītiem ģimenes
locekļiem visos posmos . . . 2,—

d) personas, kuras uzsāk ārstē-
šanos Ķemeros oktobra mē-
nesī, maksā par sezonas karti 2,—
bet viņu bērni no 6 līdz 18 ga-
diem 1 _

1,

e) visi slimo kasu dalībnieki un L«

viņu apgādājamie ģimenes lo-
cekļi maksā katrs visos posmos 3.—

f) vienas dienas sezonas karti
katram —,50

Lpirktā sezonas karte derīga attiecīgai
personai pa visu peldsezonas laiku un
dod tiesibu lietot visus dziedniecības lī-
dzekļus pret samaksu un bez maksas ap-
meklēt kūrmājā un kūrdārzā un parkā
ikdienišķos no Ķemeru sēravotu direk-
cijas sarīkotos koncertus, kā arī bez mak-
sas lietot iestādes bibliotēku un lasītavu

a) sezonas karti izdod uz vārdu, un
viņa nav atdodama lietošanā citai
personai. Gadījumā, ja sezonas karte
atdota citas personas lietošanā, Ķe-
meru sēravotu direkcijai ir tiesība
karti tūliņ atņemt, beidzamajā ga-

dījumā atļauts turpināt ārstēšanos
iestādē un izlietot pēdējās labierī-
cības tikai pēc jaunas sezonas kartes
izpirkšanas;

b) sezonas karte uzrādāma peldu ie-
stādē, kūrmājā un kūrdārzā, biblio-
tēkā un lasītavā uz iestādes pilnva-
roto darbinieku pieprasījumu, kā
arī katru reizi pie kases, saņemot

' ārstniecības līdzekļu biļetes. Sēr-
avotu direkcijas sarīkotos kārtējos
koncertus var apmeklēt bez maksas,
uzrādot sezonas kartes (izdotas par
maksu vai bez maksas). Personas,
kuras nevar uzrādīt sezonas kartes,
maksā par Ķemeru sēravotu direk-
cijas sarīkoto kārtējo koncertu ap-
meklēšanu Ls 0,25 dienā.

Par ieeju Ķemeru sēravotu direk-
cijas sarīkotos dejas vakaros kūr-
mājā, neatkarīgi no sezonas kartes,
jāmaksā katram dejas vakara ap-
meklētājam Ls 0,50 no personas un
vakara.

1. piezīme. Par Ķemeru sēravotu direk-
cijas sarīkoto simfonisko koncertu ap-
meklēšanu sezonas karšu īpašniekiem
jāpiemaksā Ls 0,25 no personas un
reizes, bet personām, kuras nav iz-
pirkušas sezonas kartes, jāmaksā par
simfonisko koncertu apmeklēšanu no
personas un reizes Ls 0,50.

Beidzamajā gadījumā bērni lidz
18 gadiem maksā Ls 0,25.

3.
No maksas par sezonas kartēm atsva-

binātas peldu sezonā sekošas personas:
1) Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki

un ar direktora atļauju visi viņu ap-
gādājamie ģimeņu locekļi;

2) ārsti, zobārsti un visi viņu apgādā-
jamie ģimeņu locekļi;

3) Ķemeros sezonas laikā pastāvošo
draudžu apkalpojošie garīdznieki, bet
visi viņu apgādājamie ģimeņu locekļi
maksā Ls 3,— no personas;

4) Ķemeros sezonas laikā praktizējošie
žēlsirdīgās māsas, vecmātes, feldšeri,
masieri un masieres; ja šinī pantā mi-
nētās personas nav reģistrējušās kā
nodarbojušās Ķemeros ar savu arodu
praksi, tad visām minēto arodu per-
sonām jāmaksā par sezonas kartēm
Ls 3,—;

5) kara invalidi un visi viņu apgādā-
jamie ģimeņu locekļi;

6) brīvpelžu lietotāji;
7) visi vietējās peldu vietas pastāvīgie

iedzīvotāji, ja viņi veselības nolūkos
pielieto Ķemeru sēravotu iestādes
dziedniecības līdzekļus.

1. piezīme, a) Ķemeru sēravotu direk-
cijai ir tiesība pēc saviem ieskatiem
atsvabināt no maksas par dienas se-
zonas karti, kā arī par ieeju Ķemeru
sēravotu direkcijas sarīkotos dejas va-
karos un orķestra koncertos iekš- un
ārzemju ekskursantus, kas ieradušies
Ķemeros iepazīties ar peldu iestādi;

b) tāpat bezmaksas ieeju bauda
Saeimas deputāti, valdības pārstāvji,
ja viņi ieradušies iepazīties ar Ķemeru
sēravotu iestādes darbību, kā arī tie
valsts ierēdņi, kuri komandēti uz
Ķemeru sēravotu iestādi dienesta da-
rīšanās.

2. piezīme, a) personām, kuras saņem
peldes par pazeminātu maksu, par
sezonas karti jāmaksā Ls 3,—

3. piezime. Ja vietējie Ķemeru iedzī-
votāji grib apmeklēt no Ķemeru sēr-
avotu direkcijas sarīkotos kārtējos
koncertus kūrmājā un kūrdārzā, kā
ari izlietot direkcijas bibliotēku-
Iasītavu, tad viņiem ir jāizpērk at-
sevišķa sezonas karte, kura derīga
1 mēnesi un maksā Ls 1,50. Viņu

bērni no 6 līdz 18 gadiem maksā par
to pašu laiku Ls 0,50.

Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Ķe-
meru peldu iestādē 1934. gada sezonā
noteikta šāda maksa: ls
I klasē A kabīnē sēra peldes . . . 2,70
I „ A. „ dūņu „ . . . 5!—
I „ sēra peldes 2,25
I ,, dūņu peldes 4,-_
II klasē sēra peldes 1,35
II „ dūņu „ 3,15
Dūņu kompreses 3,20

ārpus gultas . . 1,80
Papildu dūņu spaiņi pie dūņu kom-

presēm 1,—
Ogļskābes peldes 3,—
Peldes zarnām (zemūdens) .... 4,50
Elektriska lokāla apsildīšana . . . 2,—
Kalna saule vai SolIux saule . . 1.50

Peldu baseins bērniem līdz 12 ga-
diem pieaugušu pavadībā vai
3 bērniem no 8—12 gadiem, kopēji
ieņemot vienu kabīni no katra . 0,40

Inhalācija 1,—
Dūņu lietošana ārpus iestādes 1 kg 0,20
Pilnas dūņu kompreses kara resora

darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem par katru kompresi . 2,—

Tiem pašiem kompreses ārpus gultas 1,40
Abonementa biļetes apmazgāšanas

dušām un peldu baseiniem, ro-
miešu-īru pirti par 20 reizēm. . 25,—

Tas pats par 10 reizēm 15,—
Vietējiem iedzīvotājiem un Ķemeros

sezonas laikā nodarbinātām per-
sonām, par to pašu no reizes . . 1,25
pēdējā gadījumā dienu un stundu

noteic Ķemeru sēravotu di-
rekcija.

Dušas ar baseinu un romiešu-īru
pirti 1,80

Medicīniskas dušas 1,80-,
Piemaksa pie pārejas ar II klases

sēra peldes biļeti uz ogļskābes
peldi 1,70
Piezīme. Par tām pašām cenām ir

pielaižams abonements arī uz me-
dicīniskām dušām.

Laikā no 24. maija līdz 30. jūnijam ie-
skaitot un no 1. septembra līdz 13. ok-
tobrim: Ls
I klasē sēra peldes 1,80

II „ „ „ 1 -
II „ „ ,, par pazeminā-

tu maksu . . 0,70
II „ dūņu ,, 2,70
II ,, ,, ,, par pazeminā-

tu maksu . . 1,80
Dūņu kompreses par pazeminātu

maksu 2,— ļ
Ogļskābes peldes 2,70

Piemaksas par piemaisījumiem:
Skābekļa . 1,50
Ogļskābes' 1,35
Sāls vai skujekstrakts 0,50
Putu piemaisījums . . . ... . 1,35 4
Ogļskābes putu piemaisījums . . 1,35
Skābekļu putu 2,—

Lietošanas maksa:
Par iestādes palagu 0,30
Par slimnieku braucamo krēslu vien-

reizējai novešanai līdz attiecīgai
dziedniecības nodaļai un atpakaļ:

ar apkalpotāju I joslā 0,70
II „ 1-

III L30
bez apkalpotāja 0,30

Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem, kas ārstējas ārpus noteikuma
par valsts darbinieku ārstēšanas pie-
maksām, uz atsevišķu ārstu atzinumu
pamata, piemaksas par visiem sēravotu
dziedniecības līdzekļiem aprēķina 50%
no parastām cenām. Minētais nezīmējas
uz kara un satiksmes resora darbiniekiem w
un viņu ģimenes locekļiem.

1. piezīme. Visu resoru valsts darbi-
niekiem un visiem viņu apgādājamiem
ģimeņu locekļiem, kas vēlas ar 11 klases ,
biļeti* izlietot I klasi, jāpiemaksā
Ls 0,50 par katru peldi. Peldu stundu
I klasē pie šādas pārejas no II klases
uz I klasi ir tiesība noteikt sēravotu
direkcijai.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo
krēslu lietošanai ar apkalpotāju no-
teic Ķemeru sēravotu direkcija.

i. piezīme. Neizlietotas, nesabojātas

biļetes tiek pret samaksu atpakaļ
ņemtas vienīgi gadījumā, ja ārsts at-
zinis slimnieka tālāko ārstēšanos vese-
lībai par kaitīgu vai ja slimniekam
jāpārtrauc ārstēšanās citu svarīgu
iemeslu dēļ, kurus direkcija atzīst
par dibinātiem. Naudas atmaksa
tiek izdarīta sēravotu iestādes kasē,
no direkcijas noteiktā laikā, pēc se-
višķa akta sastādīšanas.



5.

Ma ksu par lawn-tennisa laukuma
lietošanu: Ls

a) par vienu stundu 0,80
b) abonējot uz 1 mēnesi par

1 stundu dienā 15,—

6.

Latvijas un ārzemju ārstiem un zob-

ārstiem tiesība lietot visus dabiskos
dziedniecības līdzekļus par brīvu. Visiem
viņu apgādājamiem ģimeņu locekļiem tie
paši dziedniecības līdzekļi piešķirami par
puscenu, izņemot dūņu kompreses, par
kur ām ārstu ģimeņu locekļi maksā par
katru Ls 1,80. Dažādus piemaisījumus
peldēm, kā arī kalna un Sollux sauli un
elektrisko lokālo apsildīšanu minētām per-
sonām un visiem viņu apgādājamiem ģi-
meņu locekļiem ir tiesība saņemt par
šādām cenām:

Ls
Skābekļa piemaisījums 1,25
Ogļskābes piemaisījums 1,—
Putu piemaisījums ....... 1,—
Ogļskābes putu piemaisījums . . 1,—
Skābekļa „ „ . . 1,25
Sāls vai skuju ekstrakta piemaisī-

jums 0,25
Kalna saule vai Sollux saule . . 0,70
Elektriskā lokālā apsildīšana . . . 1,—

7.
Ārstniecības līdzekļu biļetes var iegūt

t ikai uz Ķemeros praktizējošo ārstu pa-
rakstu (ordra) pamata, katru reiz uz-
rādot kasē arī sezonas karti.

Piezīme. Bez ārsta paraksta (ordra)
ar vienas dienas sezonas karti var
izpirkt kasē tikai vienreiz vienu sēr-
ūdens oeldes bileti.

8.

Visiem sēravotu iestādes pastāvīgiem
(m sezonas) darbiniekiem un visiem viņu
apgādājamiem ģimeņu locekļiem ir tie-
sība vajadzības gadījumos ar direktora
atļauju saņemt par brīvu visus dabiskos
ārstniecības līdzekļus un arī visus piemai-
sījumus peldēm, dažādas saules un elek-
triskas apsildīšanas. Tās pašas tiesības ar
direktora atļauju, vajadzības gadījumos
bauda arī Ķemeru sēravotu iestādes se-
zonas darbinieki; visi viņu apgādājamie
ģimeņu locekļi kā dabiskos ārstniecības,
līdzekļus, tā arī saules un apsildīšanas var
saņemt ar sēravotu direktora atļauju,
maksājot par dabiskiem ārstniecības lī-
dzekļiem puscenu, par dūņu kompresi
Ls 1,80, bet par piemaisījumiem, saulēm
un apsildīšanu — ārstiem paredzētās
cenas.

Klasi, kurā šinī pantā minētiem darbi-
niekiem un viņu ģimeņu locekļiem ir at-
ļauts saņemt ārstniecības līdzekļus, no-
teic katrā atsevišķā gadījumā Ķemeru
sēravotu direktors.

9.

Ķemeros sezonas laikā pastāvošo drau-
džu apkalpojošiem garīdzniekiem, Ķemeru
stacijas priekšniekam un viņa palīgiem-
dežūrantiem, Ķemeru pasta un telegrāfa
kantora darbiniekiem un Ķemeru policijas
nodaļas darbiniekiem ir tiesības saslim-
šanas gadījumos ar sēravotu direktora at-
jauju saņemt dabiskos ārstniecības lī-
dzekļus par brīvu, bet visiem viņu apgā-
dājamiem ģimeņu locekļiem par puscenu,
izņemot dūņu kompreses, par kurām jā-
maksā par katru Ls 1,80.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības
bauda ar direktora atļauju arīļLat-
vijas un ārzemju žurnālisti, ja viņi

Ķemeros ieradušies ārstniecības no-
lūkā. Ārzemju žurnālistiem jāuzrada
direkcijai ārlietu ministrijas preses
nodaļas apliecība, kurā būtu apstip-
rināts, ka attiecīgā persona ir tiešām
noteiktas zemes un noteikta laikraksta
līdzstrādnieks, bet Latvijas laikrakstu
pastāvīgiem līdzstrādniekiem jāuzrāda
Ķemeru sēravotu direkcijai Iekšlietu
ministrijas preses un biedrību nodaļas
izsniegtā žurnālistu aroda apliecība.

Šinī piezīmē minētos gadījumos Lat-
vijas un ārzemju žurnālisti un viņu
apgādājamie ģimeņu locekļi ari at-
svabināti no maksas par sezonas karti.

10.

Maksātnespējīgiem un mazturīgiem sēr-
avotu direkcija var piešķirt ārstēšanos ar
dabiskiem ārstniecības līdzekļiem vai nu
par brīvu vai par pazeminātu maksu, vai
par puscenu, pie kam par brīvu izsniedzamas
tikai sēra peldes. Brīvpeldes un peldes
par pazeminātu un puscenas maksu izdos
no 1. septembra līdz 13. oktobrim. Pārējā
sezonas laikā šādas peldes ar direktora at-
jauju var tikt piešķirtas tikai tad, ja to
pielaiž peldviesu maksātāju skaits.

Piezīme. Personām, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu vai
par pazeminātu vai puscenas maksu,
jāpiesūta Ķemeru sēravotu direkcijai
ar zīmognodokli neapmaksāts lūgum-
raksts, pievienojot tam mazturības
apliecību un ārsta atzinumu par ne-
pieciešamību ārstēties Ķemeru peldu
iestādē, pie kam mazturības aplie-
cībai jābūt izdotai no valsts vai paš-
valdības iestādēm. Direkcija patur
sev tiesību katrā laikā pārbaudīt
no policijas, pašvaldības iestādēm vai
citam kādām oficiālām iestādēm iz-
dotās mazturības apliecības.

11.
Ķemeru sēravotu direktoram un viņa

pilnvarotām personām ir tiesība zināt-
niskos nolūkos bez maksas izmēģināt pie
slimniekiem visus Ķemeru dziedniecības
līdzekļus.

12.
Žēlsirdīgās māsas, feldšeri, masieri un

masieres, vecmātes un vietējie iedzīvotāji
bauda tiesību uz ārstēšanos par pazemi-
nātu maksu, pie kam vietējie iedzīvotāji
tikai no 1. septembra līdz 13. oktobrim.
Pārējā sezonas laikā šādas peldes ar direk-
tora atļauju var tikt piešķirtas tikai tad,
ja to pielaiž peldviesu maksātāju skaits.

13.
Biļetē atzīmētā diena un stunda stingri

ieturama. Nokavējot vairāk kā 10 mi-
nūtes II klasē, vai 20 minūtes I klasē no
atzīmētā laika, biļete ir jau nederīga un
biļetes īpašnieks vai īpašniece zaudē tie-
sību biļetē atzīmēto kabīni lietot. Biļeti
pārrakstīt uz citu dienu un stundu var
tikai sevišķi svarīgossaslimšanasgadījumos,
kas apliecināms no ārsta, vai citos pierā-
dītos svarīgos gadījumos vēlākais dienu
iepriekš biļetē atzīmētā laika. Šā laika
saīsinājums pielaižams tikai tādā gadī-
jumā, ja kabīni var izdot citam slimniekam.
Šāda atteikšanās izdarāma sezonas kan-
torī darba laikā pie attiecīga stundu ieda-
lītajā, bet pēc kantora slēgšanas — pie
galvenā kontroliera.

Piezīme. Vannu izsniegšanas kārtību
un lietošanas laiku noteic direkcija.

14.

Uz vienu biļeti var lietot peldi tikai
viena persona: II klasē kabīni var aizņemt
ne ilgāk kā 45 minūtes (kurās ierēķinātas
10 min. atļautā nokavējuma;, un I klases

kabīni ne ilgāki kā 60 minūtes, kurās ie-
rēķinātas 20 min. atļautā nokavējuma).

1. piezīme. Vienu bērnu līdz 12 gadiem
vecu var ņemt līdzi peldēs, ja uz peldes
paraksta (ordra) par to ir ārsta at-
zīme.

2. piezīme. Ja kāda persona patvarīgi
ieņem kabīni ilgāk, nekā viņai at-
ļauts, tad Ķemeru sēravotu direkcijai
ir tiesība šādai personai pārējās vēl
neizlietotās biļetes pārrakstīt uz at-
tiecīgas nodaļas beidzamām dienas
darba stundām, un gadījumos, ja
arī tad vēl turpinātos patvarīgi ilgāka
kabīnes atņemšana, direkcija var no-
liegt šai personai pavisam ārstēties
peldu iestādē, pie kam par neizlie-
totām biļetēm nauda atpakaļ netiek
izmaksāta.

15.

Ņemt līdzi kabīnē kaut kādus piemaisī-
jumus peldēm vai kādas smēres vai citā
kādā veidā vannu vai kabīni aptraipīt ir
stingri aizliegts. Personas, kas to dara,
zaudē tiesību ārstēties peldu iestādē, un
neizlietotās biļetes tiek atzītas par ne-
derīgām. Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt
ārsta pelžu parakstā (ordrā) nosacīto
ārstniecības līdzekļa temperatūru un veidu.

16.
Peldu iestādes attiecīgās nodaļas de-

žūrējošam kontrolierim, kā arī sēravotu
direkcijas pilnvarotām personām ir tie-
sība katrā laikā apmeklēt slimnieku aiz-
ņemtās kabines ar nolūku pārbaudīt ārst-
niecības līdzekļu pareizu izsniegšanu un
pielietošanu, iepriekš par to paziņojot
slimniekam. Paziņošanu izdara ārstnie-
cības līdzekļu izsniedzēji.

17.
Miera un kārtības ievērošana ir saistoša

visiem peldiestādes apmeklētājiem un ie-
dzīvotājiem. Tādēļ aizliegts:

a) parkā staigāt pa zāli, aplauzt augus
un apstādījumus, aprakstīt, sagrai-
zīt un citādi bojāt lapenes, solus,
tiltus un citu iestādes inventāru un
priekšmetus, parka kājceliņos un
alejās braukt ar ratiem vai velosi-
pēdiem, motocikliem, automo-

biļiem u. t. t., izņemot gadījumus,
kad no direkcijas saņemta attieciga
atļauja;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
peldu iestādes telpās; tāpat aizliegts
koncerta laikā skaļi runāt un trok-
šņot kūrmājas zālē, verandā un
kūrdārzā, kā arī kūrmājas zālē
smēķēt;

e) vest suņus līdz peldiestāde, kūr-
mājā un kūrdārzā (parkā un kūr-
dārzā atļauts vest suņus pie saites ar
uzpurni);

d) nodarboties bez direkcijas atļaujas
Ķemeru sēravotu iestādes territorijā
ar iestādes, parka skatu un publikas
fotografēšanu pret samaksu.

18.

Par iestādes priekšmetu postīšanu vaī
bojāšanu iestādes telpās, vannu kabīnēs,
kūrmājā, kūrdārzā, parkā, mežā un Ķemeru
sēravotu iestādes territorijā direkcijai ir
tiesība administratīvā kārtā piedzīt bojātā
resp. sapostītā priekšmeta pilnu vērtību.

19.

Vannu izsniegšanas kārtību un lietošanas
laiku noteic direkcija.

1934. g. 17. maijā.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts dziedinātavu un kūrortu
nodaļas vadītājs Rich. Bērziņš.

Māksla

Nacionālā opera. Ceturtdien, 24. maijā tautas
izrādē ,,Zelta meistariene". Piedalās L. Blu-
mentāls, H. Lūsis, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Ver-
ners, O. Uršteins u. c. Diriģents J. Kalniņš. —
Piektdien, 25. maijā A. Priednieka-Kavaras pēdējā
viesizrādē ar M. Brechman - Štengels un A. Kak-
tiņa piedalīšanos ,,T o s k a". Diriģents O. Karls.
Tautas izrāžu cenas. — Estonia operetes prima-
donna Milvi Laid, ko mūsu publika iepazina
šoziem Pavasara mīlā kā izcilu liela vēriena
mākslinieci, iebrauc Rīgā 25. maijā un viesosies
vienīgo reizi ,,Balle Savojā" Madlenas lomā
sestdien, 26. maijā. Lētas cenas. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
27. maijā, pulksten 13.30 tautas izrādē ,,Z e 11 a
meistariene". Pulksten 19.30 ,,Kalnu
dziesma". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 24. maijā, pulk-
sten 20, lata izrādē „Ž a g a t u ligzdā". —
Piektdien, 25. maijā, pulksten 20 pēdējo reizi
„Zvaigžņu pulki". — Sestdien, 26. maijā,
pulksten 20 lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls"
ar Žani Katlapu galvenā lomā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 24. maijā, pulk-
sten 20 dziesmu spēle ,,Monmartra vijolīte".
(Puscenas.) Līdzšinējās izrādes bijušas izpār-
dotas. — Piektdien, 25. maijā, pulksten 20 lētā
izrādē „ Iedzimtais grēks" ar Lilitu Bēr-
ziņu. — Sestdien, 26. maijā, pulksten 20 Māra
Vētra pēdējā viesizrādē par lētām cenām ,,Pa-
ganīni" . (Ieejas maksa no Ls —,20—1,—,
garderobi ieskaitot). — Svētdien, 27. maijā,
pulksten"20 ,,Monmartra vijolīte". (Puscenas.)

KURSI

Rīgas birža 1934. gada 24. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,48—15,78

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,15—26,65
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas 4tronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta satiksme ar Ķīnas rietumu

provinci Kašgaru
(Kashgar, Sinkiang) pagaidām pārtraukta
un pasta sūtījumi paliek iestādēs nenosūtīti.

Direktora v. i. H. Resnais.

Pārvaldes priekšnieks (paraksts).

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde ar šo dara zināmu,

ka no 20. maija līdz turpmākam rīko-
jumam Mīlgrāvja tilts var tikt atvērts
peldlīdzekļu caurlaišanai bez maksas se-
kojošā laikā:
1) no pīkst. 8.30 — 9.— ) Svētdienās
2) „ „ 12. 12.30 \ un
3) „ „ 17.— — 17.30 J darbdienās
4) „ „ 21.10 — 21.40 Darbdienās
5) „ „ 20.45 — 21.15 Svētdienās.

Ja būtu vajadzīga tilta izgriešana citā
laikā, tad par katra peldlīdzekļa caurlai-
šanu jāmaksā Ls 5,—. Tādā gadījumā
tilta atvēršanas vajadzība jāpieteic Dzirn-
upes stacijas dežurantam svētdienās no
pīkst. 7 līdz 22" un darbdienās no pīkst.
5.30 līdz 21.30. Minētie Ls 5,— par katru
peldlīdzekļa caurlaišanu jāiemaksā tilta
sargam-kasierim, kas izdod vajadzīgo bi-
ļeti. Pieprasījumā jāuzrāda, kādā laikā
un kādu peldlīdzekļu caurlaišanai tilts
jāizgriež.

Dzelzceļu virsvalde.

Izlabojums.'
1) „Valdības Vēstneša" 1932. g. 151. nu-

murā 2. lappusē iespiestā Asūnes pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Giftivs" — Gif-
tiva ezera novadgrāvju I grupas darbu
dalībnieku sarakstā 13. kārtas numura
2., 3. un 6. ailē iespiestā: ,,Jānis Aloizija d.
Tukišs, īpašnieks, 12038" — vietā jālasa
,,Pēteris Antona d. Tukišs, Aloizijs
Antona d. Tukišs, Kazimirs Antona
d. Tukišs, Agnese Staņislava m.
Tukišs, Elizabete Antona m. Tu-
kišs, kopīpašnieki, 12074"

2) Tā paša saraksta kārtas numura 14
2., 3. un 6. ailē iespiestā ,,Pēteris Antona d.
Tukišs, Aloizijs Antona d. Tukišs, Kazimirs
Antona d. Tukišs, Agnese Staņislava m.
Tukišs, Elizabete Antona m. Tukišs, līdz-
īpašnieki, 12074" vietā jālasa: ,,Jānis
Aloizija d. Tukišs, īpašnieks, 12038."

3) Tā paša saraksta 15. kārtas numura
2., 3. un 6. ailē iespiestā ,,Jānis Aloizija d.
Tukišs, īpašnieks, 12038" vietā jālasa:
,,Pēteris Antona d. Tukišs, Aloizijs
Antona d. Tukišs, Kazimirs An-
tona d.Tukišs, Agnese Staņislava
m. Tukišs, Elizabete Antona m.
Tukišs, kopīpašnieki, 12074".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Priekules-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu š.g. 17. maija lēmumu un pa-
matodamies uz Krim. proc. lik. 71. un 92. p.,
meklē notiesāto pēc Muitas lik. 1038., 1045.
un 1065. p. Leonu Juozasa d. P e t r u t i s.
Petrutis ir Lietavas pilsonis, dzim. 1911. g.
Ilaiķu pagastā, Lietavā, kur arī cik zināms
tagad uzturas.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma Petrutis dzīves resp. uzturēšanās vieta
Latvijā, pienākas par to bez kavēšanās ziņot
miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 18. maijā. X2 54/k.
Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kārļa-Luiza-Eduarda Oskara d. T r e i-
mana meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 23. decembra 291. numurā.

Saldū, 1934. g. 18. maijā. JV» 457.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra p. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ernesta Krista d. Šenkevica
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 8. marta 54. num.

Saldū, 1934. g. 19. maijā. N° 267.
' Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Ansi Annas d. A bariņu, dzim.
1904. g. 5. jūlijā, aps. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. un 49. p. un atrašanas gadījumā lūdz pa-
ziņot viņa dzīves vietu.

Saldū, 1934. g. 19. maijā. JVs 310.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretāra v. V. Zvaigzne.



Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181.-4. p.
paziņo, ka Nikolajs lzota d.
Truss (Trusovs) iesniedzis nodaļai
lūgumu ievest viņu zemes grā-
matu reģistrā parīpašnieku-aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
3. februāra lēmumu uz nekustamo
mantujaunlatgales apriņķī Gauru
pagastā un sastāvošu noVilkovas
sabiedrības atdalītā zemes gabala,
platībā 34,645 ha pēc mērnieka
E. Ozola sastādīta plāna pie
tiesas apskates 1929. g. 6. jūnijā.

Minētā zeme sastāda daļu no
308 deset. liela zemes gabala ar
nosaukumu ,,Vokovo", kuru Pod-
lipjes sādžas mājsaimnieki no-
pirkuši no Jefima Vasilija d.
Mišukovska un tikai apm. 2 deset.
no uzrādītās zemes pieder pie
Podlipjes sādžas zemes, pie kam
tiesas lēmumā uzrādīto zemi
lūdzējs ieguvis kā Volkovas
19 mājsaimnienieku sabiedrības
loceklis.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
ievedīs zemes grāmatā reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pārdo-

šanas un hipotēkarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 4. maijā
Ne 329-B. 3681
Nodaļas priekšn. v. pal. Felders

Sekretāra pal. A. Kapteine

(Tiesu
si!iidiTi<i|i£mi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. gada Lielstraupes
pagastā mirušās Kristīnes Jāņa
meitas Kūriņš ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kredit. u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēn.
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējuša's.

Rīgā 1934. g. 8. maijā.
L. Ne3597/34. g. 3887a

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. rtoiik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 18. jūnijā Rīgā'mir. Emī-
lijas Heršelmanis, dz. Majevskis,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
L. Ne 3580/34. g. 3888a

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1905. g. 4. dec. Vestienas
pagastā mirušā Jāņa Priedes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 8. maijā.
L. Ne 3566/34. 3889a

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Os-
valds Andreja d. Odentiņš un
Eiza-Adeiīne Jāņa iri. Dukurs
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra |. Purgaļa
1934. g. 20. aprīlī ar reģ. Ne 3487,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Cicīllik. 79. un turp. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3615 4028x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ar-
tūrs-Abrams Veiners un Herta
Veiners, dzim. Šielau, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Dancigas notāra K. Rozentāla
1932. g. 27. jūnijā, reģ. Ne 133,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3599 4029x

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Maksis Štilbachs (Štillbach) un
Ņina Ellašovs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 18. aprīlī,
reģ. JVa 6776, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3611 4030x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Ar Daugavpils 2. iec. mierties-
neša 1934. g. 31. marta tiesas
pavēli, kura stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai,
Estere Geivuša m. Cāls, dzim,
1873. g., ir sodīta uz Sodu lik,
235., 26. un 239. p. pamata ai
divdesmit (20) latiem naudas
soda vai nesamaksas gadījumā
ar četrām (4) dienām aresta.

Daugavpilī, 1934. g. 16. maijā,
4668x Miertiesnesis (paraksts),

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ro-
berts Viļā d. Frīdrichsons un
Elvīra Krista m. Frīdrichsons,
dzim. Zirnieks, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Pļa-
viņu notāra E. Osten-Sakena
1934. g. 11. aprīlī, reģ. Ne 458,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā,
L. Ne 3571 4032x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Pē-
teris Jāņa d. Konrāds un Emilija-
Lavizes m. Konrāds, dzim. Frei-
manis, atr. Pluģis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
Jūrmalas notāra V. Liepiņa
1934. g. 9. aprīlī, reģ. Ne 463,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3570 4033x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ar-
turs-Voldemārs Kārļa d. Būda
un Alvīna Pētera m. Būda, dzim.
Zeltiņš, noslēgusi savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiša 1934. g. 7. aprīlī, reģ.
Ne 962, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3569 4034x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jē-
kabs Jāņa d. Mieriņš un Vilhel-
mīne Jēkaba m. Mieriņš, dzim.
Jirgensons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Smiltenes
notāra V. Lūkina 1934. g. 20. apr.
ar reģ. Na 562, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ko 3614 4035x

Priekšsēd. b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Beno
Reintāls un Valerija Eūns no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1934. g.
17. aprīlī, reģ. Na 3336, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civīllik. 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne3576 4036x

Priekšsēd. b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīga; apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo vispārībai, ka Rū-
dolfs Reinholda d. Johansons
un Ella Viļā m. Mangols noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska
1934. g. 16. aprīlī, reģ. Na 1904,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Na 3575 4037x

Priekšsēd. b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai , ka Men-
delis Jankeļa d. Kurlandčiks un
Hava-Ita Izraēla m. Šmerlings
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Foigta
1934. g. 18. aprīlī, reģ. Ne 2056,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne3610 4038x

Priekšsēd. b. v. Ļutovs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jānis
Jāņa d. Timpers un Anna Jāņa m.
Goldmanis noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Jagda 1934. g. 16. aprīlī, reģ.
Ne 1858, ar kūpi viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne3590 4039x

Priekšsēd. b. v. Ļutovs
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Kārlis
Karps un Otilija Karps, dzim.
Bērziņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Jagda 1934. g. 13. aprīlī, reģ.
Ne 1830, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši' Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3568 4040x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Erichs Spandegs un Austra Span-
degs, dzim. Ozoliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1934. g.
14. aprīlī, reģ. Ne 3262, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. Ne 3559 4041x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ'lproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Veras Vel-
dre un Arnolda Cviliņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
9. maijā publicēto 1934. g.
19. janvārī Rīgā mir. Alides
Emīla m. Cviliņš 1933. g. 12. de-
cembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Alīdes Emīla m. Cviliņš
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
L. Ne3702/34 4609x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Alvīnes Bertas Geveilers, dzim.
Blūms, lūgumu viņas prasības
lietā pret Erichu Geveileru par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klātpieiiktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ne 225. 4409o

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Adeles Ķirša, dzim.Barkauskaites,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Miķeli Ķiršu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klātpieiiktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
nieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ne 678. 4410o
Priekšsēsētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Micheļa (Michaela) Gaseļa (Ga-
suļa) lūgumu viņa prasības lietā
pret Malki Gasel (Gasul), dzim.
Gutmani (Gutman) par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav ' zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klātpieiiktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ne 1256. 4411o
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers

Sekretāra v. Stūre

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, U2

Mildas Lange, dzim. Savaļnieks,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jūliju-Aiek ' sandru Lange par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti ne
iesūdzibas un kiātpieliktierr
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ne 1281. 4412o
Priekšsēdētāja v. L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Lipņickis lūgumu
viņas prasības lietā pret Vaclavu
Lipņicki par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un klātpieiiktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1127. 4415b

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Helenes Makarejčuks lūgumu
viņas prasības lietā pret Franci
Makarejčuks, par laulības šķir-
šanu,uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1296. 4416b

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Adeles Beks,dzim.
Ruškevics, lūgumu viņas prasības
lietā pret Voldemāru - Jūliusu
Beks.par laulības šķiršanu, uzaici-
na pēdējo,kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzibas un klātpieiiktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 398. 4417b

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p.' pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1934. g. 24. aprīlī Donata Šup-
linska prasības lietā pret Apaļu
Šuplinskis, dzim. Cierpinskis, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1921. g. 24. okt. Bērzgales
katoļu baznīcā starp Donatu
Šuplinsku un Apaļu Šuplinskis,
dzim. Cierpinskis.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
Ne 327. 4413b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. ar šo dara
zināmu, ka tiesa 1934. g.
27. martā Annas Feodorovs
prasības lietā pret Jāni Feodorovu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Maskava pēc pareiz-
ticīgo baznīcas ritus 1908. g.
3. februārī starp Jāni Feodorovu
un Annu Feodorovs, dzim. Vilks.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ne 641. 4414b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Mazzalves pagasta valde izslu-
dina par nederīgu šīs pagasta
valdes 1934. g. 12. janvāri Val-
dim Alfrēdam Grīnvaldam izdoto
darba grām. Ne 269/Z 7709

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
už~~Annas Jura m. Balodis lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628.; 1643. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1915. g. augusta-septembra mēn.
Subatē mirušās Ievas Jura m.
Vēsmanis atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 7. maijā.
L. Ne312a/34 c 3892x

Priekšsēd. b. A.^Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1929. g. 4. novembri
mirušā Donata Jāna d. Juraga
1929 g. 24. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 21. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1934. g. 7. maijā.
L. Ne2078a/30 3893x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
SekretārsSK Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 25. decembri
mirušās Akuiinas Pētera m. Mo-
rozovs 1932. g. 6. decembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1933. g. 2. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. maijā.
L. Ne 1007a/33 3894x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
II. aprīlī mirušā Stepana Mel-
kuļa d. Cerciņa 1933. g. 11. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1933. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. maijā.
L. Ne 1330a/33 3895x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 1. maijā
mirušās Rozālijas Aloiza m. Kau-
pužs, dzim. Koklačs, 1929. g.
12. novembrī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabalt.
1933. g. 14. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. maijā.
L. Ne 1973a/33 3896x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 23. februārī
mirušā Lariona Larionova 1933.g.
7. februārī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
7. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. maijā.
L. Ne 1048a/33 3897x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 9. martā
mirušā Broņislava Marka d. Ku-
jalova 1933. g. 17. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabalt. 1933. g. 2. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 7. maijā.
L. Ne 1393a/33 3898x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. 'Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Dementija Fjodora d. Fel-
kerzama mantinieku Anatolija
Žemčugova, Klaudijas ŽemJu-
govs un Aleksandras Kirilovs lū-
gumu par dzimtslietošanas tie-
sību zemes gabala , Daugavpilī ,
pie Daugavas krasta 6'/2 kmt
lejup Daugavpils pilsētai , pla-
tība 27 des. 150 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā , — uz-
aicina visas personas , kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu iaikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",,
pretējā gadījumā nepieteiktās,
tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētie lūdzēji varētu
tikt ievesti attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez.
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3674 N°555/3368

Kom. priekšsēd. N. Dibietis .
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis .

Zemes gāmatu atjaunošanas
komisija

uz Oto Pētera d. Bisenieka mant-
nieku Augusta Ādolfa d. Naha
un Zelmas Otto m. Naha, dzim.
Biseniek, lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Kacēnu pagasta no
Rodovoje muižas izdalīta Kore-
ņevas, Šņecovas un Žukovas
pūstošas zemes gabala Ne 8,
platībā 21 des. 576 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas,
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekam bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3675, N» 565/3340

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Annas Jefima m. Ivanovs
(Jefimovs) lūgumu par Jaunlat-
gales apr. Augšpils pag. Pod-
lipjes pūstošas daļas platībā
5 desetīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas,
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem"
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpili, 1934. g. 5. maijā.
3676 N?566/3330

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Skaņkalnes pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ne 105, izd. no šīs pagasta
valdes 1932. g. I. jūnijā Krišam
Trēgeram. 2961x

Ādažu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. NP Ne 003867, izd.
no Ādažu pagasta valdes 1927. g.

4. okt. Ievai Šmits, dzim. Pālis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Antona Jāņa dēla Dzalba (arī
Dzalbs-Linkevičs) lūgumu par
Daugavpils apriņķa Jāsmuižas
pagasta Dzalbu sādžas vien-
sētas Ne 10, platībā 6 des. 320 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3677 Ne 553/3377

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.



Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 5. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1401. p. un Civīllik. X sej.
1239. p., uzaicina 1934. g.
22. februārī mirušā Ignata Se-
mena d. Miziša mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Ludzas

apr. Zvirgzdienes pag. 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1934. g. 7. maijā.
3786x Miertiesu. A. Vilks.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Andreja, Iva un Afanasija
ļāna dēlu Michailovu lūgumu par
dzinitslietošanas tiesību grunts

gabala Ne 2, Daugavpilī, 115. kv.
Valmieras ielā policijas Ne 46,
platībā 238 kv. asis, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā, nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotē-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3678r -Nē 557/3394

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Feodora Jāņa d. Skalova (Iva-
nova) lūgumu par Valkas ap-
riņķa Pededzes pagasta .Nau-
movas sādžas viensētas Ne 3,
platībā 4,54 deset. ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3679r Ne 550/3386

Koni. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Eduarda Nikolaja d. Millera
mantnieku Pētera, Vladimira.
Staņislava un Kazimira Eduarda
dēlu Milleru lūgumu par Daugav-
pils apriņķa Līvānu pagasta ze-
mes gabala ,,StabusaIa", platībā
40 desetīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3779r Ne556/3403

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavprls-liuksfes zemes grā-
matu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 184. p. pa-
ziņo, kajānisjāņa d.Dzenis iesnie-
dzis nodaļā lūgumu, ievest zemes
grāmatu reģistrā uz viņa vārdu
nekustamu mantu, sastāvošu no
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Dzeņu sādžas zemes gabala, pla-
tībā ' 5,607 ha, kuru viņš ieguvis
aiz valdīšanas noilguma uz Lat-
gales apgabaltiesas 1931. gada
21. decembra lēmuma pamata.

Minētais zemes gabals tiks
norakstīts no Dzeņu sādžas,
Vārkavas pag., viensēta Ne 9,
kas ievesta Daugavpils apriņķa
zemes grāmatu reģistra folijā Ns
20124 ar Pētera Jāņa d. Dzeņa
vārdu. Kam ir kādi iebildumi

pret zemes grāmatas izdarā-
miem grozījumiem un tiesības uz
minēto nekustamu mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.

Ne 10619 3780z
Priekšn. v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals

Jelgavas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina parnederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LN
jV?nnĪ277, izd. no-Vilces pagasta
valdes 1929. g. 8. maijā ar Ne 1377
Julijanai Briedis. 2944

Adulienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ne 49, izd. no
šīs pagasta valdes 1929. g.
21. janvārī Jānim Sālījumam.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Elzas Vanadziņš, pēc pirmā
vīra Krankaļ,lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Aknīstes pagasta
Krankaļu sādžas viensētas pla-
tībā apm. 20 desetinas, par ku-
ras līdzīpašniekiem uzrādīti Ro-
berts un Krišjāns Krankaļi,
ievešanu zemes grāmatu reģi-
strā, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot 'no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1934. g. 7. maijā.
Ne 551/3350. 3900

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. p. uz Viet. civīllik. 2451. p.
pamata, uz Emilijas Kukainis-
Rozenfelds pilnv. zv. adv. Leva
Žagara lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 4. maijā
publicēto 1928. g. 18. septembrī
pie Rīgas notāra Jāņa Krūkianda
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir tiesības uz
1933. g. 23. oktobrī Rīgā mirušā
Jāņa Kukaiņa-Rozenfelda man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā "gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ne 787/34. 3905

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 5. maija lēmumu un pa-
matodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1927. g.
6. augustā mirušā Aleksandra
Voldemāra lāna d. Āboliņa, arī

Ābels, ir palicis nekustams man-

tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag., ,,AuzājosNe3",
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt t3s minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 5. maijā.
Ne 154B 3789z

Miertiesneša v. i. A. Eiklons.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 5. maija lēmumu un pa-
matodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
17. septembrī mirušā Boļeslava
Jezupa d. Seņka ir palicis nekus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.,
Viškuļu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi"-.

Balvos, 1934. g. 5. maijā.
Ne 151P. 3788v

Miertiesneša v. i. A. Eikļons.

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. no/ik. 74., 75., 397. un
401. p., paziņo, ka 1934. g.
4. aprīlī Francis Kukrevičs, dzīv.
Ludzā, Baznīcas ieiā 1, iesniedzis
prasības lūgumu pret Leonidu
Klecko par Ls 100,— parāda
pēc parāda zīmes, izd. 1924. g.
7. maijā no Klecko. Leonīda
Klecko dzīves vieta nav zināma,
kamdēļ uz prasītāja lūgumu mier-
tiesnesis uzaicina Leonidu Klecko
2 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma izsludināšanas die-
nas, ierasties miertiesneša ka-
merā Ludzā, Kuļņevas ieiā 12
vai paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Leonids Klecko minētā
laikā neieradīsies un savu adresi
nepaziņos, aicinājumus un uz
viņu attiecošos rakstus atstās
tiesas kancelejā un lietu izsprie-
dīs bez viņa, Klecko, klātbūtnes.

Ludzā, 1934. g. 7. maijā.
Ne 227c 3787x

Miertiesnesis A. V.lks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1934. g.
30. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 3. aprīli mirušā
Antona Andreja d. Soltana, Rē-
zeknes apr., Maltas pag. ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag.
Borovājā, 1934. g. 5. maijā.
3689r Č. 1. Ne 476C34

Miertiesu. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 5. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p. uzaicina
1933. g. 12. janvāri mirušās Pau-
līnes Stepana m. Veips mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesbas augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Varakļānu pag.
El.-lkauniekos triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas Valdības Vēst-
nesī.

Pēc termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1934. g. 5. maijā
3685r Ne317/c

Miertiesu. Skromans,

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 16. septembri Alūksnē
mir. Edes Šuma ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. I., pieteikt šīs
tiesības vai iebildumus mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1934. g. 7. maijā.
Ne 354 3907x

Miertiesnesis Brūveris.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1934. g. 2. februārī
mirušā Kārļa Jāņa Teodora Āla
(Ahl) 1928. g. 16. jūnijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasības pret testātora manto-
jumu, pieteikt savas prasības un
strīdus miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas Valdības
Vēstnesī.

Pēc minētā termiņa notecējuma
nekādas ierunas nepieņems un ne-
pieteiktās tiesības atzīs par spēku
zaudējušām.
3683r Miertiesu, (paraksts).

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs v. i. A. Grīnfeids
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
Ne 73 dz. 1) paziņo, ka:

I) Semjona Rozovska prasībā
par Ls 5000,— ar izdevumiem,
1934. g. 25. augustā pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civilnodaļas
sēžu zāle pārdos publiskā izsolē
Pelagejas Krasiļņikovs un -Ābra-
ma Zēmaņa nekustamo īpašumu.
kas atrodas Rīgā, Strēlnieku
ieiā 1, 2. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 651 (grupa 18,

grunts Ne 37) un sastāv pa daļai
no pilsētas, pa daļai no Sv. Jura
patversmes dzimtsrentes grunts
gabala 805,4 kv. metru platībā
ar ēkām un piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 247.708,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts 'ar hipotēku
parādiem par Ls 73.800,— un
lietiskām tiesībām Šarlotei Jē-
kaba meitei Fokrodts uz īres
līguma pamata uz četriem gadiem
līdz 1931. g. 1. janvārim;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir* ieskatāmi Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā. 4742x

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik..
2011. 'līdz 2014., 2059.un 2061. p.
paziņo, ka pēc miruša Jāņa
Kermeļa atklāts mantojums, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,,
pieteikt šīs tiesības mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

1934. g. 7. maijā.
Ne 329 3785x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 1. jūnijā pīkst. 10 dienā
Rīgā Bruņinieku ielā 79 dz. 7
pārdos Aleksijuša un Leontines
Hindreusu smago auto novērtētu
Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
4769 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 31. maijā puikst. 10.30
dienā, Rīgā, Sīkumu tirgū I jau-
najā nod., veikals Ne 117, pārdos
Jūiijas-Luizes Dumerovs-Dom-
brovskis tirgus būdas, bērnu mē-
teļus, uzvalkus un citas mantas,
novērtētas par Ls 282,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
?!77 'i Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 31. maijā pīkst. 10 dienā
Rīgā Matīsa ielā 43, veikalā
pārdos Rūdolfa Vilnīša mēbeles
un citas mantas, novērtētas par
Ls 270,—. 4728x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 1. jūnijā pīkst. '.20
dienā Rīgā Bruņinieku ielā 93
pārdos otrā izsolē Eižena Vin-
tera smago auto, novērtētu par
Ls 500,—. 4730x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 31. maijā, pīkst.' 10.40
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ne 89-a
pārdos patērētāju kooperatīva
„Vienība"galdu un veikala preces,
novērtētas par Ls 228,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
4767 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 31. maijā pīkst. ' 10.40
dienā Rīgā Matīsa ielā 89a, dz. 6
pārdos Kārļa Tesila mēbeles,
novērtētas par Ls 640. 4727x

Izzināt sarakstu, novē tējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 31. maijā pulksten ' 11.20
Rīga, Raiņa bulv. 25 pārdos
otrreizējā izsolē Šakira Husnēt-
dina 7 galdus ar marmora platēm
un čuguna kājām novērtētas
par Ls 280.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 24. maijā.
L. Ne 515 4777

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 31. maijā pulksten 11.30
dienā Rīgā Lienes ielā 3 pārdos
Eduarda Hauka frizētavas ie-
kārtu, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varCs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
4768 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Esteres Feigins prasībā
pēc Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1931. g. 17. decembra vekseļa
uzraksta Ne 4651 par Ls 300,—
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
25. augustā pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vulfa Levijana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Krā-
sotāju ielā Ne 2 III. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2160 (grupa 34. grunts Na 159)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 272 kv. asis
platībā ar uz viņa esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 17.610,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 45.000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 16. maijā.
4729 Tiesu izpild. J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo, ka
1934. g. 1. jūnijā pulksten 12
dienā Rīgā Ludzas ielā Ne 14, dz. 2
pārdos Jāņa Liepiņa bufeti, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
4771 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 30. maijā
pulksten 10.50 dienā Edinburgā,
Robežu ielā Ne 35, pārdos I.
un II. izsolē Leontīnas Černo-
vas mēbeles, novērtētas par
Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
4747 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Kigas apgabaltiesas Kigas apr.

2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 2. jūnijā
pulksten 12 dienā Bīriņu pag.
,,Dabros" pārdos I izsolē Bern-
harda Staaka elektromotoru un
labības kūlēju, novērtētu par
Ls'500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 16. maijā. 4772
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

tvds

jcig< aļjgauaiucsaa Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā II dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Annas Pušgaivis, 1934. g.
15. augustā pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Annas Puš-
gaivis nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Sesavas pag. Liel-
sesavas muižas ,,Pušgalvju" mā-
jas ar zemes grām. reģ. Ne 5750,
platībā 50,064 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 32.300,— ar proc. un mūža
uzturu Annai Andreja m. Puš-
gaivis;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1400,—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 4676

Ūtrupe bija izsludināta uz
š. g. 23. maiju, bet uz prasītājas
un parādnieces vienošanos pār-
celta uz š. g. 15. augustu.

Jeigavā, 1934. g. 18. maijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārļa Straz-
diņa un Jūles Būde, 1934. g.

5. decembrī pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārlim Strazdiņam un
Jūlei Būde piederošas divas
trešās (2 3) ideālās daļas no Jel-
gavas apr. Līvbērzes pagasta
Līvbērzes-Auces muižas Igum-
Strazdinu mājām ar zemes grām.
reģ. Na 546, platībā 23,98 de-
setinas (visa māju platība ir
35,97 deset.);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 4677

Jelgavā 1934. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no mir. Ludviga Bui-
vida mantojuma masas, 1934. g.
5. decembri pīkst. 10 rītā Jel
gavas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Ludviga
Buivida mant. masas nekustamo
mantu Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag. Jaunsvirlaukas mui-
žas Vizbuļu mājas ar zemes
grām. reģ! Ne 9531, platībā
15,98 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 450,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienaĻ

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pimis izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 18. maijā.
4678 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Pētera Jēkaba d.
Baltuš'a 1934. g. 12. decembri
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pēterim Jē-
kaba d. Baltušam piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Zaļenieku pag. Zaļās muižas
Pakalnu mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 9799;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 4768;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls4300,—
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 476,80 — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet'
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 17. maijā.
4680 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā
pīkst. 12 Tukumā Baznīcas ielā
Ne 6 pārdos otrā publiskā izsolē
Jēkaba Dona rakstāmmašīnas,
mīkstas mēbeles, rakstāmgaldu
un citas mantas, kopvērtībā
LslSOO,—, Latvijas Amatnieku
krāj-aizd. sab. un citu kreditoru
prasību lietās. 4734x

Tukumā, 1934. g. 28. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Blaubergļ.
Doles pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ' ser. NP 009773 959,
izd. no šis pagasta valdes 1927. g.
19. decembri Annai - Dorotejai
Sloka. 2952x



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ieiā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
piedziņai no Gustava Tomberga,
1934. g. 5. decembrī pikst. 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Gustava Tomberga nekustamo
mantu Jelgavas apr. Vircavas
pag. Kroņa-Vircavas muižas
Krīvu mājas ar zemes grām. reģ.
Ne 12426, platībā 14,04 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4310,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 431,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 4679

Jelgavā 1934. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Bēnes Lauksaimnieku Patē-
rētāju biedrības prasības pie-
dziņai no Emilijas Jāņa m. Bi-
tait, dzim. Krūmiņ, ' 1934. g.
12. decembrī pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabalt. sēži zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Emīlijai Jāņa m. Bi-
tait, dzim. Krūmiņ, ' piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Sniķeres pag. Sniķeres mui-
žas Kopiņu Ne 23F mājas ar
zemes grām. reģ. Ne 3659;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 2513;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8100,—
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 251,30
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 4681

Jelgavā 1934. g. 17. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Tirdzniecības un rūpniecības
A/S H. P. Svābe un citu prasību
piedziņai no mir. Kristapa Zil-
berta mantojuma masas 1934. g.
12. decembri pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā mir. Kristapa Zilberta
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Penkules pag. Penkules muižas
Stūrīšu mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 4694;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 4650;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par LsSOOO, —
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 465,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu un

5) šālauku immobila zemes grā-
matas ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 17. maijā.
4682 Tiesu izp. I. Vīksna.

Jelgavas apgagalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā
pīkst. 14 Tukumā Pils ielā Ne 14
pārdos pirmajā un otrā publiskā
izsolē Jāņa Neimaņa dzīvokļa
iekārtu, kopvērtībā ' Ls 630,—,
Latvijas Amatnieku krāj-aizd.
sab., Latvijas universitātes, Ābra-
ma Beķera un citu kreditoru
prasību lietās. 4735x

Tukumā, 1934. g. 28. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Marijas Jāņa m.
Šeckus, 1934. g. 12. decembri
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Marijai

Jāņa m. Šeckus piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr,
Naudītes pag. Jaunsesavas mui-
žas Stūrīšu mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11400;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7400,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 380,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
iaskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec,
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā,

Jelgavā 1934. g. 17. maijā.
4683 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Alvīnes Rucaks prasības
piedziņai no Rūdolfa Jāņa d.
Černovska, 1934. g. 12. decembri
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Rūdolfam
Jāņa d. Černovskim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Zaļenieku pag. Zaļās muižas
Jaunupmaļu mājas ar zemes
grām. reģ. Ne 8334;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 4877;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 1800,—
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 488,70
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 17. maijā.
4684 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu kreditoru prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 27. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos trešā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Remtes piensaimnieku
sabiedrības nekustamo mantu,
Tukuma apr. Remtes pag. Rem-
tes muižas „Piensaimnieku
Ne 61F" mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 6226, 1,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7407,95 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 13.jūnijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 4736

Tukumā, 1934. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. v. i.A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo,ka I934.g.
7. septembri pīkst. 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Billes Ernesta m. Goldmans,
dzim.Stembergs, nekustamo man-
tu, kas atrodas Kuldīgas apr.
Kuldīgas pagastā, sastāv no
3 4 daļām no Siiping-Goldman
Ne 67 mājām, ar zemes platību
59,65 des. un ierakstīta Kuldī-
gas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 2257.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtiņā par Ls 5586,—
un tiek pārdota dēļ Līzas Ma-
gone un Heinricha Cimmermaņa
prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls6000.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5586,—
vai no priekšrocīgo prariba sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 16. maijā.
Ne 239 4687

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 7. decembrī pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Noras Treilībs, Liepājas un
apkārtnes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas, Valsts zemes bankas un
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasību apmierinā-
šanai pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, kas
pieder Jānim Vālodze.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 47-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Tāšu pag., sastāv
no „Čaure" mājām, 21,010 ha
platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2900,—,
un solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2000,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Mirai LevinoviČs.

6) Solītājiem jāiemaksā Ls 290
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. Ne 169

Liepājā, 1934. g. 18. maijā.
4686 Tiesu izpild. A. Meike.

Ventspils apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CT Ne 017406,
izd. no Ventspils apr. pol. 1. iec!
pr-ka 1930. g. 8. augustā ar
Kārļa Starpels vārdu. 2945

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
7. decembrī pīkst. ' 10 rītā Lie-
pājas apgaoaltiesas sēžu zālē
Dārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Kriša d. Lode nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr. Snēpeles pagastā,
sastāv no Kundu-Libinu muižas
atdalīta zemes gabala Ne 26F un
26Fa ar nosaukumu Mirdzas
mājas ar zemes platību 21,50 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 11226.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta Civilprocesa likuma 1262.
pantā paredzētā kārtībā par
Ls 1150,— un tiek pārdota Mili-
jas Freimanis, Vilhelma Buša un
Ilzes Mizens prasīoas apmierinā-
šanas dēļ.

Uz šo nekust, mantu ir no-
stiprināti hip. parādi Ls 4500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1150,—?
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa, — un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 14. maijā.
Ne 225 4688

Tiesu izpild. A. Lachovič6.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā
Ne 4 dz. 3), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 7. dec. pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības un Latvijas ban-
kas prasību apmierināšanai pār-
dos pirmā atklātāizsolē nekus-
tamo mantu piederošu Ernestam
Kinstlērim vienā ideālā pusē.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 813-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Tāšu pagastā
un sastāv no ,,Lāču" mājām.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8860,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šās nekustamās mantas
ideālo pusi ir nostiprināti hipo-
tēku parādi: Ls 12000.— Martai
Kinstlēris un Ls 830.— Karlīnei-
Valijai Kinstlēris.

6) Solītājiem jāiemaksā Ls 443
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic šīs
tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 18. maijā."
Ne 456 4685

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 268,42 ar soda
naudu un termiņmaksām, 1934. g.
24. novembrī 10 rītā Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Borisa
Viktora d. Solovjeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apriņķa Višķu pag.
Jaun-Miķeļu mājās Ne 146Fa,
146Fb, ierakstīta zemes grām.

reģ. 7020, num. un sastāv no
2 zemes gabaliem ar kopēju
nosaukumu, platībā 16,91 ha,
no kuriem 16,59 ha derīgas un
0,32 ha nederīgas zemes (atda-
lītie no Juzefovas muižas 750. fo-
lijas);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai gadī-
jumos, izsludin. ,,Vald. Vēstn."
74. num. no 1934. g. 5. apr.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 17. maijā. 4733
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā II) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1933. g. 27i. num.
izsludinātā Jāņa Mārtiņa d. Rū-
siņa nekust. īpašuma — Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. ,,Druvu
Ne 3F" māju — pārdošana š. g.
2. jūnijā atcelta. 4702x

1934. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka š. g.
„Vald. Vēstn." 65. num. izslu-
dinātā Afanasija Grigorjeva ne-
kustamas mantas — Daugavpils
apr. Kalupes pag. Baltmuižas
sādžas viensētas Ne 34 un 34a —
pārdošana izsolē š. g. 7. jūlijā
atcelta. 470lx

1934. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." š. g. 94. num.
izsludinātā Ābrama Zaera ne-
kustamas mantas — Daugavpilī
Virsnieku ielā 5 un Karavanes
ielā 7, 9 un 11, atrodošos grunts-
gabalu Ne 4 lit. ,,a" un 4 1it.
,,b" — pārdošana 1934. g. 7. jū-
lijā atcelta. 4700x

1934. g. 17. maijā.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības, apmierin., 1934. g.
28. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pils. Liginišku ielā 7,
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 956 un sastāv no
zemes gabala Ne 1172F, kopplatī-
bā 3707 kv. m ;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4689

Grīvā 1934. g. 18. maijā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
28. jūlijā 10 rītā, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Siena ielā 20,
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 972 un sastāv no
zemes gabala Ne 627F, koppla-
tībā 104430 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —- novērtējuma desmitā
daļa — Ls 350,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4692

Grīvā 1934. g. 18. maijā.
Tiesu izp. v. i.E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) *Klima Volosova prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 15. de-
cembrī 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Jēkaba d. Budovska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Sventes pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 4082
un sastāv no Arones muižas
zemes gabala ar nosaukumu ,,Pa-
bērzi Ne 13F un 13Fa", koppla-
tībā 12,72 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5540,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 554,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 17. maijā.
4690 Tiesu izp. v. i. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 15. decembrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Krišjāņa Jāņa d.
Āboliņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Asares pag.
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 32 un sastāv no
,,PapaIšu Ne 32 mājām", kop-
platībā 1,62 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4691

Grīvā, 1934. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Īslīces pagasta valde izsludina
par nederīgu .nozaudēto kara
klausības apliec. Ne 3148, izd.
1926.g. 29. maijā no 12. Bauskas
kājnieku pulka komand. Pē-
teram Visockim. 3124r

Stirnienes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģistrācijas zīmi Ne 157,
izd. no šā pag. valdes 1932. g.
12. oktobrī Jurim Pušmucānam.

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZN
Ne 018065, izd. no Valmieras apr.
polic. 3. iec. pr-ka 1930. g.
13. okobrī ar Ns 4762 Simanis-
Simonai, dzim. Francis, Doro-
tejaL 2947r

Struteles pagasta valde iz-
sludina kā nozudušu un tamdēļ
kā nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. BJ Ne 015349, izd. no
Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ka
1928. g. 5. jūnijā Vīnakokam
Jurim. 3122r

Ventspils apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi vecā parauga
Ne 5942, izd. no Dundagas pag.
valdes 1924. g. 28. jūnijā Fri-
cim Zemeļam. 2946r

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. ' p.. pa-
ziņo, ka:

1) Zaras Idelzaks prasības
piedzīšanai Ls 524,32 ar proc.
un tiesas izdevumiem 1934. g.
25. augustā pīkst. 10 Daugav-

pilī, Šosejas ielā 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eveļa

Jankeļa dēla Šustermaņa nekus- '
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes pilsētā, Lejas
Pils ielā ar policijas Ne 10 un
Galdnieku šķērsielā ar policijas
Ne 2 stūrī un sastāv no pilsētas
gruntsgabala 541 kv. metra pla-
tībā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 684;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Rīgas
komercbankas Rēzeknes nodaļai
Ls 8000,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1262. p'., novērtēta par
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 420,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
4699 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ne 51) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības lietā
Ls 776,42 pēc Latgales apgabalt.
priekšraksta no 1933. g. 24. febr.
ar Ne 3110, 1934. g. 17. novembrī
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Putana un
Franča Putana mantnieku Jā-
zepa -Antona Franča d. un He-
lenes Antona m. Putānu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. Katoļniku s. v.
ar zemes grām. reģ. Ne 8425
(grupa —, grunts Na 13) un sastāv
no 5,852 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība' —
Ls 600,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parāds;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējuma desmitā da-
ļa Ls 60 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. l.civīlnod. kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 15. maijā.
4703 Tiesu izp. J. Avotnieks.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 362,31
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem, piedzī-
šanai,' 1934. g. 25. augustā
pīkst. 10 rītā Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Alekseja d. Dzja-
novska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā Puščas sādžas zemes
robežās ar zemes grām. reģ.
Ns 15970 un sastāv no viens.
Ns 9, platībā 3,227 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 350,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu

Valsts zemes bankai par labu
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumot, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3- civīlnodaļas kancelejā. 4697

Viļēnos 1934.g. 18. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Sakarā ar zemāk minēto bērnu nodošanu svešu gimenu audzināšanai un adoptēšanai,

Rīgas pilsētas valdes Sociālas apgādības nodala
lūdz bērnu vecākus vai citus tuviniekus, kuri vēlētos bērnus pārņemt savā audzināšanā, pieteikties
triju mēnešu laikā no publicēšanas dienas pie bērnu inspektora, Jāņa sētā Ne 5.

Bērna uzvārds un vārds Dzimšanas dati Vecāku vārds un agrākā dzīves vieta

Beķeris, Jāņina 30. VII 27. g. Malnačs Anra, Rīgā, Grēdu ielā Ne 7, dz. 7
Beķeris, Veronika 22. XII 25. g. Jēzups, Maskavas ielā Ne 43, dz. 41
Baranovskis , Jāzeps .... 23. XI 31. g. Jāzeps un Marija, Salaces ielā Ne 4, dz. 8
Baranovskis, Jadviga .... 13. XI 30. g. Jāzeps un Marija, Salaces ielā Ne 4, dz. 8
Čakste , Margareta 26. XII 27. g. Anna, Zaķu ielā Ne 7, dz. 2
Caune , Ervins 10. XI 30. g. Ženija un Ervins, Brīvzemnieka ielā Ne 14/16, dz. 10
Dundurs, Lidija 25. III 28. g. Anna, Bukaišu ielā Ne 12, dz 4
Dobre,- Jānis 27. XI 27. g. Vasiļjevs Anna, Purvu ielā Ne 6, dz. 13
Diške, Georgs 8. VI 27. g. Dina, Bukaišu ielā Ne 10, dz. 3
Goercs, Anna 26. I 28. g. Natālija, Purvciema ielā Na 19, dz. 8
Goercs, Ausma 13. I 28. g. Lība-Olga, Vēža ielā Ne 9, dz. 11
Grundulis, Ilga 24. X 29. g. Arvids, Ādolfa ielā Na 21, dz. 83
Jakubenas, Broņislava ... 5. X 26. g. Solomeja, Turgeņeva ielā Na 11, dz. 7
Jansons, Hermine 2. III 28. g. Lukašuns Kristīne, Cēsu ielā Na 19, dz. 10
Jochelsons, Baševa 22. III 29. g. Sora, Avotu ielā Ne 6a, dz. 14 un Daugavpilī
Jansons, Hermīne 2. III 28. g. Lukašuns Kristīne, Kr. Barona ielā Ne 41, dz. 2
Kromariis, Vladislavs .... 10. VII 28. g. Bukmuižas pag. Ādama muižā
Ķauķis, Anita 26. II 26. g. Karlīne, Sīmana ielā Ne 14/16
Kārklis, Edvīns 31. VII 30. g. Anna-Marija. Pilsoņu ielā Ne 13
Krisons, Zigfrīds 27. VIII 31. g. Alberts un Anna, Avotu ielā Ne 52, dz. 28
Krisons, Alberts ...... 5. II 30. g. Alberts un Anna, Avotu ielā Na 52/28
Mednis, Leons 7. XI 23. g. Anna, Bīskapu ielā Ne 6, dz. 2
Mikelsons, Velta-Anna ... 1. VII 30. g. Alvīne Bauskā, Sudmales ielā Na 47 .
Ratfelders, ļuris 3. IV 24. g. Ksenija, 1. Maskavas ielā Ne 77, dz. 13.
Zlemete, Matilde 9. IV 27. g. Otliija, Smārdu ielā Na 1, dz. 1
Šprungs, Vilma 20. VII 29. g. Ženija, Daugavgrīvas ielā Na 46b, dz. 11
Spure, Jēkabs 9. XI 25. g. Anna, Robežu ielā Ne 2a, dz. 10
Saulītis, Biruta 4. I 30. g. Vilis un Marija, Kuģu ielā Ne 13, dz. '6
Silrikovs, Katrīre 6. VI 3'. g. Katrīne Kātiņš, Ludzas ielā Na 56, dz. 9
Silņikovs, Leokadija .... 6.. VI,31. g. Katrīne Kātiņš, Ludzas ielā Na 56, dz. 9
Tumanovs, Fedots 10. III 28. g. Natālija, m. Ministrijas ielā Na 1, dz. 14
Urtāns, Jevgeņija 2. IV 27. g. Marija, Pilsoņu ielā Na 13
Viķis, Gaida . ' 3. III 27. g. Anna, 1. Lāču ielā Na 14, dz. 11
Asars, Rūdolfs 5. VI 33. g. Elza (mirusi) un Rūdolfs, 1. Kalnu ielā Na 4, dz. 5
Bičols, Jānis 5. IV 31. g. Adelaide (mirusi) Tēraudlietuves iela Na 16, dz. 17
Bičols, Artūrs 16. III 29. g. Adelaide (mirusi) Tēraudlietuves ielā Na 16, dz. 17
Bunkis, Ziedonis 21. III 32. g. Valija, Katoļu ielā Ne 48/50, dz. 10
Bec 'h'manis, Harijs 21. X 32. g. Ella, Klusā ielā Na 21, dz. 20a
Foršu, Dzidra 7. XII 30. g. Lidija, Elizabetes ielā Ne 14, dz. 13
Fedotovs, Helēne 29. VIII 31. g. Anna Voroņins, Brīvības bulvārī, katedrālē
Hincenbergs, Lilija 27. III 32. g. Rozālija (mirusi), Viļānu ielā Ne 8, dz. 2
Judins, Jānis 13. III 30. g. Marina Semjonovs, Sadovņikova ielā Na 33, dz. 2
Kudrašovs, Aleksandrs ... 28. XII 31. g. Pelageja, Avotu ielā Ne 2, dz. 19.
Latvelis, Vladislavs .... 5. IV 31. g. Jefrosiņija (mirusi), Sadovņikova ielā Na 33, dz. 5
Mangels, Harijs ...... 1. IV 29. g. Herta, Jelgavā, Rūpniecības iela Ne 25
Melgalvis, Leons ...... 19. X 32. g. Austra, Invalīdu ielā Na 4, dz. 8
Pavlovičs, Aleksandrs ... 6. IV 28. g. Anna. Meijerovica olv. Ne 9a, dz. 10
Rubenis, Harijs 10. VII 31. g. Jūle, Artilērijas ielā Ne 11, dz. 9
Strupišs, Teodors 29. II 32. g. Regiiia, Matisa ielā Ne 64b, dz. 10
Skapans, Roberts 9. I 33. g. Irmgarde, Meža ielā Ne 7, dz. 9
Spuris, Gunārs 8. III 27. g. Jūle (mirusi), 1. Maskavas ielā Na 251
Svīkulis, Lilija 9. IV 32. g. Helēna, 1.Lubānes ielā Na 12, dz. 3
Tālbergs, Ilmārs ...... 1. IV 32. g. Anna (mirusi) un Jūlijs, Džūtes ielā Na 11, dz. 5
Andrējevs, Abrāms III 28. g. Anna, Jēkabpils ielā Ne 9, dz. 26
Aukciems, Biruta 18. VIII 31. g. Hortenžija-Olga (mirusi), Matīsa ielā Na 81, dz. 14
Briedis, Leonhards 28. VII 31. g. Karlīne, Bruņnieku ielāl^,!!!, dz. 2
Boss, .Ausma ........ 4. III 32. g. Milda. Lāčplēša ielā Ne 59, dz. 56
Bols, Silvija 11. X 32. g. Minna, Alberta ielā Ne 12. dz.8
Bogdans, Eduards 16. X 31. ģ. Poļina- Irlavas pag. Viņķu mājās
Birkāns, Lilija 24. VIII 32. g. Anna (mirusi), Vidzemes šos. Ne 139, dz. 5
Dīzenbergs, Modris 27. I 28. g. Ella, Lāčplēša ielā Ne 36, dz. 28
Dīķis, Imants 11. IV 29.. g. Arvīda, Jāņa Asara ielā Ne 18, dz. 14
Freivalds, Helga 2. V 33. g. Aleksandra, ' Avotu ielā Ne 57/59, dz. 15.
Frīdenbergs, Valdis .... 18. VII 31. g. Milda, Brīvības ielā Na 186, dz. 23
Grīnbergs, Leons 1. III 32. g. Emma, Alberta ielā Ne 9, dz. 3
Gillersons, Valērija 18. II 32. g. Amālija, 1. Grēcinieku ielā Ne 25, dz. 10
Gulbis, Vilis 29. VII 28. g. Vilhelmīne, Altonavas ielā Ne 30a, dz. 3
Krauze, Inta. . 13. VIII 33. g. Lidija (mirusi), Lienes ielā Ne 3, dz. 3
Kupcigs, Mirdza 27. IV 32. g. Ksenija, Tērbatas ielā Ne 38, dz. 11
Kuzņecovs, Anastasija ... 4. IV 32. g. Agāfija, Ludzas iela Ne 27, dz. 9
Luge'-Luģis, Auseklis .... 27. VIII 27. g. Anna, L. Skārņu ielā Ne 25, dz. 5
Lackis, Helēna 29. II 32. g. Elena, Dzirnavu ielā Na 132, dz. 3
Maliņa, Olga 6. IV 29. g. Matrena, Liksnas ielā Na 5, dz. 9
Markuze, Cilā 3. XI 30. g. Hana (mirusi), Marijas ielā Na 8a, dz. 6
Markuze, Zelma 4 g. v. Hana (mirusi), Marijas ielā Na 8a, dz. 6
Rudzītis, Eduards 23. VII 30. g. Amālija, Stabu ielā Ne 86, dz. 18
Reinis, Irma 23. II 29. g. Olga, Oskara ielā Ne 1, dz. 52
Ruļuks, Marija 27. VII 32. g. Katrīna, Elijas ielā Na 6, dz. 8
Rujuks| Valentīne 5. XII 29. g. Kartīna, Elijas ielā Na 6, dz. 8
Ziemelis, Gunārs 26. VII 30. g. Anna, Rēzeknē, Kalpaka ielā Ne 17
Simerikovs, Nadežda .... 24. VI 32. g. Sofija un Stepāns, 1. Kalnu ielā Ne 13, dz. 32
Stupāns, Voldemārs .... 6. XI 31. g. Sofija, Reznas ielā Na 3, dz. 14
Smislovs, Tamāra 8. XI 31. g. Ņina, Ludzas ielā Ne 36, dz. 28
Ščepulkovskis, Pēteris. ... 28. X 32. g. Anna, Kr. Barona ielā Na 120, dz. 4
Smiļinskis, Gunārs 1. VII 32. g. Vallija, Sīmaņa ielā 14/16,
Sproģis, Augusts 31. VIII 31. g. Alma, Sīmaņa ielā Na 14/16
Trautmans, Edgars 1. X 27. g. Voldemārs, Kr. Barona ielā Na 89/91, dz. 9
Vītols, Rita ....".... 25. XI 33. g. Lina, Kalnciema ielā Ne 23, dz. 13.
Akula, Pēteris 13. X 27. g. Helēna, Daugavpils ielā Ne 14, dz. 2
Āva, Ella 11. I 32. g. Vilhelmīne (mirusi) un Harolds, Čuguna ielā Ne24, dz.l
Āva, Valda 8. III 30. g. Vilhelmīne (mirusi) un Harolds, Čuguna ielā Na24, dz.l
Asups, Edgars 27. XII 30. g. Apolonija, Jāna ielā Ne 10, dz. 1
Asmus, Benita 29. III 30. g. Elza, Avotu ielā Ne 23, dz. 9
Boss, Zigfrīds 12. XII 28. g. Marta un Jānis, Pērnavas ielā Ne 23a, dz. 59
Braslovskis, Gunārs 2. III 27. g. Augustīne, Tērbatas ielā Ne 36, dz. 10
Braslovskis, Zigmunds ... 2. III 27. g. Augustīne, Tērbatas ielā Ne 36, dz. 10
Birons, Zigfrīds 11. VIII 32. g. Sofija, Dundagas ielā Ne 1, dz. 2
Baranovskis Jadviga .... 13. XI 30. g. Jāzeps un Marija, Salaces iela Na 4, dz. 8
Baranovskis, Jāzeps .... 23. XI 31. g. Jāzeps un Marija, Salaces ielā Na 4, dz. 8
Bērzkalns, Pēteris 26. VIII 30. g. Elizabete, Vitebskas ielš Ne 41, dz. 9
Bušs, Brigita 9. IV 33. g. Emma un Eduards, Čiekurkalnā II g. līn. Ne 45, dz.9

Čer-Laiko, Broņislavs ... 25. VIII 28. g. Helēna, 1. Maskavas ielā Ne 139.
^
dz. 2

Freimanis, Gunārs 7~ . . . 5. ~ X 31. g. Vilma un Leo, čuguna ielā Ne 9, dz. 1
Feifs, Alīse 1. II 31. g. Elza un Mārtiņš, Depkina ielā Ne 7, dz. 2
Faračs, Vanda 19. VIII 29. g. Anna un Emīls, Bārtas ielā Ne 3, dz. 1
Grīnbergs, Regīna 23. II 32. g. Emma, Blaumaņa ielā Ns 12, dz. 8

Geršanovs, Cecīlija 27. III 32. g. Šeine un Meiers, Getrūdes ielā Ne 91. dz. 29
Geruckis, Leons 28. VI 28. g. Ludviga, Lāčplēša' ielā Ne 123, dz. 76
Gulbis, Dzidra 15. I 34. g. Valija, Pļavas ielā Ne 7, dz. 7
Ivanovs, Vikulijs 2. III 28. g. Agrefena, Kroņa ielā Ne 21, dz. 12
Ivanovs, Anfīsa .'21. VIII 29. g. Agrefena, Kroņa ielā Ne 21, dz. 12
Ivanovs, Vasilijs 5. III 32. g. Agrefena, Kroņa ielā Na 21, dz. 12
Lukašuns, Arvīds 7. VI 30. g. Lukašuns Kristīne un Nikolajs, Kr. Barona ielā Ne 41,

dz 2
Korčmarovskis, Voldemārs . 7. VII 30. g. Marija un Voldemārs, Vitebskas ielā Ns 35, dz. 6
Kristiņš, Gerhards 3. VI 33. g. Anna, Dzirnavu ielā Ne 119, dz. 31
Kazaks, Biruta 16. 11 33. g. Anna, Purvu ielā Ne 22, dz. 2
Krops, Viktors 26. XII 29. g. Jozefa, Purvu ielā Ne 6, dz. 6
Kavnackis, Antoniņa .... 19. XII 32. g. Antonija, Avotu ielā Ns 38, dz. 9
Koļesņikovs, Valentīne ... 3. II 30. g. Marianna, Kojusalas ielā Ns 13, dz. 17
Kojesņikovs, Lidija .... 3. V 31. g. Marianna, Kojusalas ielā Ns 13, dz. 17
Liepa, Aleksandrs 4. XII 32. g. Monika, Getrūdes ielā Ns 74, dz. 19
Morkons, Pauls 9. IV 27. g. Jāzeps, I. ' Maskavas ieiā Ns 48, dz. 8a
Masļinarskis, Anna 1. VIII 27. g. Broņislavs un Marija, Lāčplēša ielā Ns 118, dz. 8
Monsons, Julianna 14. III 28. g. Helēna, I. Maskavas ielā Ne 112a, dz. 8
Maļinovskis, Voldemārs . . . 1931. g. Aleksandrīna, Pilsoņu ielā Ns 13

Latgales apgabalt. Rēzeknes
i iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
(j'inš (kanceleja: Rēzeknē Pil-
inu ielā 16), saskaņā ar Civil-

ie, nolik. 1283.-1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Antona Stivka prasības
piedzīšanai Ls 300,— ar proc. un
tiesas izdevumiem 1934. g. 17. de-
cembrī pikst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Latgales ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jezupa Bene-
dikta d.Pujata nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ma-
kašēnu pagastā Lielo Pujatu
sādžā un sastāv no tiesībām uz
i, ideālo daļu Lielo Pujatu
sādžas viensētas Ne 7, sastāvošas

no 4 zemes gabaliem -Ns 7, Ns 7a,
jsfo 7b un Ns 7c — 19,883 ha
kopplatībā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 26535;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 2000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1890,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 63,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas — Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 4698x

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
-Ne 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 420,— ar proc. un soda naudu,
piedzīšanai, 1934. g. 28. jūlijā
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Izidora Ādama d. Kniksta
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
?ar zemes grām. reģ. Ne 7681
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Maltas muižas no-
dalītais zemes gabals Ns 21",
-platībā 6,27 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1050,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Latvijas bankai par labu
Par Ls 500,—;
^_ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
>r vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ce' ejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 18. maijā.
4694 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Na 14) paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasības at-
likuma Ls 141,59 ar proc. pie-
dzīšanai, 1934, g. 28. jūlijā
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Miķeļa Ādama d. Nagla ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
Jaun-Muranu sādžas zemes ro-
bežās ar zemes grām. reģ.
Na 17075 un sastāv no viensētas
Ne 21, diviem zemes gabaliem,
kopplatībā 6,713 ha* ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1605,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
iikuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3 civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 18. maijā.
4693 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2624,25
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem, piedzī-
šanai,' 1934. g. 28. jūlijā pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Do-
nota Augusta d. Zakara ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
ar zemes grām. reģ. Ne 8891 un
sastāv no zemes gabala Ne 74F
ar nosaukumu ,,Zīles ", platībā
14,50 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 2500,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bnakai par labu Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 18. maijā.
4695 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14) paziņo, ka:

1) Agafija' s Vorobjevs alimentu
prasības, viņas 1925. g. 25. jū-
lija dzimušās meitas Marijas
uzturam pa Ls 10,— mēnesī,
skaitot no 1930. g. 27. augusta
līdz tam laikam, kad minētā
Marija Vorobjovs pati spēs sevi
apgādāt, bet katrā gadījumā līdz
pilniem 14 gadiem, piedzīšanai,
1934. g. 25. augustā pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Miroņa Kudrjavceva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā Rogoviku
sādžas zemes robežās ar zemes
grām. reģ. Ne 26323 un sastāv
no zemes gabala Ne 15, platībā
1,578 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 306,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4696

Viļēnos, 1934. g. 18. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

™—— '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Finanču ministrijas Tirdznie-

cības un rūpniecības departa-
menta Tirdzniecības nodaļa pa-
ziņo, ka Finanču ministrs ar
savu rezolūciju š. g. 16. maijā
apstiprinājis Latvijas-Britanijas
rūpniecības un tirdzniecības ak-
ciju sabiedrības ,,R. Feldhuns un
biedri" statūtu 1. § grozījumu,
kas paredz sabiedrībai tiesību
piedalīties citos tekstilrūpniecī-
bas uzņēmumos un iegūt tādu
uzņēmumu akcijas. 4723x

Tirdzniec nod. priekšn. v.
R. Bērziņš.

Referents Aug. Celmiņš.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 9. maijā ir apstipri-
nājis Baldones-Mercendorfas mel.
sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
48. 1. p. ar Na 2220.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr. Baldones pag. Gali-
ņos II c Baldoni. 4722x

Dadaļas vad. M. Šļachtovičs.
Vec sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. maijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā Ne 10 dz. 126 pārdos
vairāksolīšanā Vulfa un Lejas
Goldbergu ieķīlāto un aprakstīto
nekustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mantām, kas novērt,
par Ls 414,—, viņu dažādu nod.
parāda segšanai. 4726x

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 150630/152016,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1933. g. 3. maijā izdevusi
Simonām Glasmanim (Glassman).

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 7.' maijā ir apstipri-
nājis Barkavas-Meirānu pagastu
mel. sab. ,,Elkšņupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
46. 1. p. ar Ne 2218.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Madonas apr. Meirānu pagastā,
c. Meirāniem. 4719x

Daļas vad. M. Šļachtovičs.
Vec. sev, uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 9. maijā ir apstipri-
nājis Andrupenes un Bukmuižas
pag. mel. sab. ,,Tālie Līpuški"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
50. I. p. ar Ne 2222.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rē-
zeknes apriņķī Andrupenes pa-
gastā ,,Tālie Līpušku" s. p. n.
Raduški. 4718x

Daļas vad. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 9. maijā ir apstipri-
nājis Skultes mel. sab. ,,Sadarbs "
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
49. 1. p. ar Na 2221.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr. Skultes pag. Melderu
mājās, c. Skulti. 4721x

Daļas vad. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 9. maijā ir apsti-
prinājis Rozēnu meliorācijas sa-
biedrības ,,Dumbrāji" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
47. I. p. ar Ns 2219.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valmieras apriņķī Rozēnu pa-
gastā Dumbrāju mājās, c. Stai-
celi. 4720x

Daļas vad. M. Šļachtovičs.
Vec sev. uzd. ier. T. Erlachs.



Bērna uzvārds un vārds Dzimšanas dati Vecāku vārds un agrāka dzīves vieta

Malinovskis, Oļģerts .... 4. XII 33. g. Aleksandrīna, Pilsoņu ielā Ne 13
Mi c hailo vs, Vladimirs ... 22. II 29. g. Pēteris, Marijas ielā Ne 91,93, dz. 25
Malaševičs, Viktors .... 5. VIII 27. g. Olga un Michails, Tūļas ielā Ne 24, dz. 19
Muravičs, Eda 10. VIII 29. g. Resja, Raiņa bulv. Ne 6, dz. 12
Ozols, Karmena 9. XI 30. g. Matilde, St 'opiņu pag. Āžu-Kalna m.
Olševskis, Radeslava .... 17. IV 29. g. Madalena, Lāčplēša ielā Ne 56, dz. 13
Petrāns, Ārija 15. II 34. g. Olga un Jānis, Depkina ielā Na 7, dz. 4
Prusaks, Aleksandra .... 4. V 28. g. Nikita, Ludzas ielā Ne 36, dz. 4
Pīpinis, Ruta 20. VII 30. g. Milda un Jānis, Vecmīlgrāvī, Kalnc. 5 līn. Ns 1
Pūriņš, Verners 18. XI 29. g. Emilija, nezināma
Pērkons, Zigurds 2. VII 28. g. Alide, Krāsotāju ielā Ne 13, dz. 21
Pupiņš, Lidija 16. V 31. g. Marija un Fēliks, Sīmaņa ielā Ns 6, dz. 31.
Prāvests, Maigons 26. I 30. g. Elza, Valdemāra ielā Ne 61, dz. 4
Pētersons, Mirdza 25. XII 31. g. Amālija, Krāsotāju ielā Na 25, dz. 15
Rozītis, Harijs 19. V 33. g. Aleksandra un Ernests, Brīvības ielā Ne 87, dz. 3
Raišis, Alberts 30. VIII 28. g. Adele, Matīsa ielā Ne 121, dz. 16
Rīters, Gunārs 12. X 28. g. Marija un Alfrēds, Kurmanova ielā Ne 10, dz. 14
Zanbergs, Aleksandrs .... 10. IV 28. g. Vera, Ezera ielā Ne 25, dz.4
Širons, Jevgeņijs 6. I 29. g. Aleksandra un Pēteris, Lazdonas ieiā Ne 9, dz. 2
Šifers, Jānis 26. I 29. g. Berta, Glūdas pag. „Potēnos"
Šeinovskis, Vilma 15. VII 31. g. Broņislava, Sadovņikova ielā Ne 37, dz. 5

Švarcs, Kurts 25. IX 32. g. Milda, Tērbatas ielā Ne 33/35, dz. 12

Šalgeško, Jānis 21. VI 31. g. Ļubova un Jāzeps, Vitebskas ieiā Ns 41, dz. 9
Šūns, Dživonijs 22. IX 31. g. Anna, Ventspils ielā Ns 13, dz. 6
Salzemnieks, Lidija .... 30. VII 32. g. Leontīne, Buļļu ielā Ne 10, dz. 3a
Strazdiņš, Voldemārs .... 4. VIII 29. g. Dore L. Palisādes ielā Na 13, dz. 33
Terentjevs, Lidija 8. IV 31. g. Klaudija, Katrīndambī Ne 31, dz. 11
Ulpis, Viktors 25. VII 33. g. Elvīra, Rēveles ielā Ne 59, dz. 18
Viduskalns, Zigfrids .... 5. III 27. g. Auguste, Duntes ielā Ns 16/22
Vestfals, Nikolajs 24. I 28. g. Alma, Meža ielā Ne 9, dz. 4
Vīze, Gunārs 29. XII 30. g. Marija, Valguma ielā Ne 24, dz. 11
Vainovskis, Viktors .... 14. IV 33. g. Jevgeņija, m. Monētu ielā Ne 19, dz. 1
Veselis, Jānis 23. XI 30. g. Emilija, Irlavas ielā Ne 1, dz. 1
Villers, Tālivaldis II. II 30. g. Milda (mirusi) un Voldemārs, Rūdolfa ielā Ne 1, dz. 34

Tāpat nodaļa' uzaicina atsaukties iestādes un personas, kam būtu zināma augstāk minēto bērnu
vecāku dzīves vai darba vieta. pilsētas valdes loceklis A. Ošiņš.
4502rx Bērnu inspektors R. Kļaviņš.

I. Rīgasii'puadju
1934. g. 10. maija mantu izlozē
vinnesti krita uz šādiem num.:

Ls 100,— vērtībā: Ne 1500.
Ls 60,— vērtībā: Ns 8534.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:
19, 29, 37, 60, 66, 86, 107,

111, 116, 156, 158, 162, 207, 216,
256, 260, 287, 293, 315, 347, 364,
357, 371, 386, 407, 408, 412, 436,
451, 455, 529, 539, 561, 579, 587 ,
601, 605, 611, 630, 639, 708, 723,
768, 773, 788, 792, 818, 828, 861,
890, 892, 896, 901, 909, 914, 919,
934, 971, 977, 1005, 13, 15, 17,
45, 49 , 52, 60, 74, 84, 94, 1119,
49, 57 , 62. 78, 1218, 40 , 70 , 95,
1335, 56, 80, 85, 96, 1401, 8, 12,
21 , 44 , 56, 90, 94, 1516, 26, 30,
46 , 55 , 99, 1601, 45, 49, 55, 70,71 , 73, 1722, 47, 58, 59, 71, 85,
92, 95, 1809, 16, 40, 50, 55 , 79 ,
1900, 51 , 66, 68, 2035, 73, 91 ,
98, 99, 2112, 21, 33, 63, 68, 91,
94, 2204 , 23, 31, 42, 48, 51, 55,
73, 87, 2341, 65, 2405, 11, 12,
17, 76, 84, 93, 2539 , 57, 71, 74,
75, 89, 2634 , 55, 71 , 94,2716 , 35,
55, 62, 2815, 19, 36, 54 , 60, 93,
969829012124, 37, 47, 65

, , , ,

3006, 14, 25, 61 , 64 ,82 ,96 ,3120,
27, 40, 43, 53, 66, 3200, 6, 42,
46,68,75,93, 99, 3308, 31 , 38,40,
75, 85 , 98, 3405, 24, 34, 43, 45,
49, 59, 63, 65, 89, 90, 3518, 27,
72 , 81, 92, 98, 3600, 2, 3, 48 , 52,
55, 58, 3724, 31 , 35, 36 , 40, 43,
55, 81, 82, 83, 98, 3823, 33, 52,
54, 59, 84, 92, 3907, 75, 98,
4010, 12, 18, 19, 26, 45 , 48, 49,
56 , 4101, 12, 22 , 23 , 33, 47 ,
4209, 25, 28, 41, 71 , 96, 4332,
35, 44, 54, 56, 66, 72, 99, 4411,
32 , 34, 44, 62, 67, 70, 4515, 25,
38 , 64, 65, 72 , 77, 90, 91 , 94, 97,
4608, 11 , 32, 45, 47 , 51, 52, 65,
68, 4717 , 28 , 46, 47, 48 , 54, 62,
4801, 17, 34, 39, 48, 61, 86,
4907 , 10, 76, 83, 5002 , 17, 26,
34, 40, 53, 84, 5136 , 45, 65, 85,
91 , 95, 96, 5211 , 18, 20, 23, 48,
55, 64, 73, 79, 98, 5301, 36, 52,
71 , 79, 95, 5400, 14, 42, 47, 48,53, 55, 57, 59, 65 , 88, 89, 5552,
84, 95, 97, 5615 , 17, 18, 24, 43 ,
569357132627647997

, , , , , , , ,

5803, 22, 38,39 , 40, 46, 58 , 5900 ,
3, 28, 67 , 6002 , 12, 49, 57, 66,
6167 , 90, 6212 , 20, 36, 50, 53,
59, 70, 96, 98, 6326 , 34, 52, 56,
65, 80, 6407 , 13, 17, 19, 43, 47 ,
66, 68, 86, 99, 6533, 79, 94,6602, 5, 32, 37 , 38, 70, 72 , 93,
97, 6706, 14, 39, 53, 61 , 90 ,
6804, 20, 23, 26, 60, 82, 99 ,
6900, 18, 39, 41 , 50 , 53, 60, 70 ,
97, 7027 , 70, 75, 92, 7128, 31,
45, 94, 7200 , 26, 28, 30, 42, 59,
67, 73, 80, 7340, 53, 74, 91, 92,
7408, 21, 53, 62, 69, 7502, 6, 12,
19, 32, 36 , 7606, 7, 15, 20, 25
7711 , .16, 30, 51, 81, 7857, 95,
7917, 50, 76, 90, 8007, 36, 44,
53, 99, 8100 , 6, 27 , 29, 48, 53,
66, 67, 68, 77, 8210, 16, 38, 66,
78, 80, 8315 , 58, 8411 , 27, 33,
46, 91 , 94 , 8503, 16, 50 , 56,8605, 71 , 86, 87, 92, 8800, 5,17, 36, 44 , 50, 71 , 80 , 84, 88, 98,
8909, 13, 16, 58, 59,86, 9000 , 12,17, 31 , 35, 45, 80, 88 , 90, 9104,
15, 29 , 85, 95, 97, 9203, 34, 42,
53, 73, 75, 97, 9301, 50, 66 , 88,
9403, 46, 59, 62, 66, 68, 95,
9501, 63, 87, 9604, 16, 35, 50, 62,72 , 88, 90, 93, 9714, 67, 93,9823 , 26 , 66, 9905 , 25 , 68, 71.

Rigas eļ|as spiestuves afit. sali. sen. li. Man, Vecā Jelgavas ielā 121/Z5.
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls
Nekustams īpašums 409 245,53 Akciju kapitāls 500 000 —
Inventārs 414 358,42 Rezerves kapitāls 3 280 65
Nemateriālās vērtības 2875,83 Speciālie kapitāli 11864,89-
Kase 11473,39 Amortizācijas kapitāls 49 166,19-
Tekoši rēķini 38 286,05 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem . . . 163 20104
Saņemšanas vekseļi 10 817,33 Maksāšanas akcepti 115 285 85
Vērtspapīri 5000,— Kreditori ' . . . 5395918.
Debitori 472 265,73 Speciālie kreditori 812 255 28
Preces 300 646,36 . . ,n '
Zaudējumi no agr. gadiem 86 703,42 Ls ' '09 013,08

Peļņa par 1933. gadu .... 42 658,98-
Ls 1 751 672,06 Ls 1 751 672,06

Eventuālās vērtības: Ls Eventuālās vērtības: Ls
Obligācijas depots . . Ls 750 000,— Obligācijas Ls 750 000 —
Depots akcepti bankās ,, 190 000,— Depots akcepti ... „ 190000 —
Direktoru depots . . „ 10 200,—2Qņ _ Direktoru noguldījumi „ 10 200,— Q5Q 2QQ _

Ls 2 701 872,06 Ls 2 701 872flr>

Zaudējuma un pelnās rēķins 1933. g.
ZAUDĒJUMS. Ls PEĻŅA. Ls

Algas un atalgojumi 94 792,61 Brutto p 'eļna no preču pārdošanas 489 653,50
Tekoši izdevumi 94 979,83 j Citi ienākumi 6 739,25
Nodokļi 15 785,36
Apdrošināšanas 12 550,53
Procenti 53 029,15
Kursu starpības 6 83
Dažādi izdevumi 182589,46

Ls 453 733,77
Peļņa par 1933. gadu .... . „ 42 658,98

Ls 496 392,75 Ls 496 392/75

PEĻŅAS SADALĪJUMS par 1933. gadu. Ls
~~

Brutto peļņa 42 658,98
Amortizācijas Ls 34 596,08
TatjemaS „ 4 265,90 3886198
Pārnesums uz jaunu rēķinu Ls 3 797,—

O.N.yias krievu sieišu
līnijas skolas padomes
1934. g. 13. maija mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem num.:
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 20,—:

Ns 322, 523, 1164, 1738, 1952,
2008, 2916, 3397, 3629, 4708,
4777.
Vērtībā no Ls 1 — līdz Ls 10,—:

Ns 3, 20, 24, 25, 50, 83, 92,
95, 124, 125, 150, 189, 262, 271,
295, 297, 313, 345, 378, 454, 472,
477, 497, 499, 506, 514, 531, 563,
569, 578, 581, 591, 644, 652, 663,
667, 679, 715, 734, 760, 765, 768,
776, 801, 832. 835, 837, 838, 842,
843, 857, 860, 874, 885, 900, 920,
953, 965, 983, 985, 989, 993,

1025, 52, 73, 91, 102, 106,
107, 128, 163, 169, 201, 212, 234,
292, 295, 297, 322, 364, 379, 383,
445, 452. 458, 484, 488, 492, 499,
514, 547, 567, 583, 585, 610, 621,
634, 716, 719, 734, 740, 767, 777,

806 ,831 ,844, 860 , 877 ,888 891
892 ,896 , 900 , 933,936 , 94( l' 94f<
969, 986 , 992.2012 , 44, 64, 71 , 79, 80 85105, 121, 132, 133, 138, 155, 172*
187, 197, 208, 225 , 227 , 250 254
263,278, 304, 309, 314 ,343|35o362, 377, 415, 420 , 426 ,433 455
466, 470,475, 500, 502,507, 561
563, 593, 628, 639, 644,647,681694, 728 , 770, 784, 802,808,842850,859 , 881, 917 , 936 ,938,9933008, 12, 21, 25, 33, 41, lio "
122, 129, 140, 151, 185, 186, 200*
273, 284, 313, 318, 338, 379, 390*

391, 403, 413, 427, 445, 451, 455*
503, 518. 533, 538, 551, 569, 593'
599, 616, 618, 621, 625, 662, 666*

722, 770, 794, 819, 820, 832, 835 '
845. 919, 920, 921, 922, 927, 930*

958, 981, 988, 995.
4030, 69, 80, 88, 106, 126

142, 173, 192, 208, 233, 273, 283 *
295, 297, 305, 310, 339, 349, 355 *
366, 388, 415, 454, 465, 470, 478
493, 523, 538, 585, 597, 642, 644
658, 661, 664, 674, 684, 742 , 745
748, 766, 776, 783, 797, (4748b>

Un aienias i fiin.-fiBn.akt. sali. Brālī Melni.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 5 541,95 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Būrenieks 4 482,80 Rezerves kapitāls. . 125,—
Inventārs 4 996,10 Amortizācija .... 2196,43
Tekoši rēķini .... 3097,69 Kreditori 4984,98
Debitori .' 61652,52 Tīra peļņa 1933. g.. 1609,46
Preces . 42,43
Nākoša gada izdevumi 53,—
Zaudējumi par 1931.

un 1932. g. . . . 29 049,38

Ls 108 915,87 Ls 108 915,87

Peļņas un zaudējumu rēķins 1933. g. 31. decembrī.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 22 455,90 Komisija par pār-
Tekoši izdevumi . . 19 571,37 dotām precēm . 52 418,01?
Kursu starpības . . 70,27 Preču rēķins ,,Insu-
Nodokļi 606,45 lite" .' 7,42
Apdrošināšanas . . . 993,47 Procenti 109,09'
Amortizācija .... 499,61
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 6 727,99
Tīra peļņa par 1933.g. 1 609,46

Ls 52534,52 Ls 52 534,52

14507z Valde.

īiftfaakLsaOJnteraatiooItaeslefBoinjaniiālattijā
Bilance 1933. g. 30. novembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Inventārs 5727,21 Akciju kapitāls. . .. 500 000,—
Nākošā gada izdevu- Rezerves kapitāls. . 8029,46

mi 959,50 Speciāls kapitāls . . 23 329 ,33
Kase 48 704,48 Kreditori 167 347,42
Saņemšanas vekseļi . 304 681,95 Nesamaksātie pārska-
Vēftspapīri .... 7210,— ta gada izdevumi. 1447,84
Debitori 48 376,79 Uz priekšu saņemtie
Depozīti 80,— nāk. gada ienēm.. 13 808,31
Preces 224 606,69 Tīrā peļņa 1933. g.. 3 821,76
Zaudējums 1932. g.. 77 437,50 .

Ls 717 784,12 Ls 717 784,12

Peļņas un zaudējumu rēķins 1933. g. 30. novembrī.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Aigas un atalgojumi 56 264,53 Ienākums no preču pār-
Tekoši izdevumi . . 53 095,11 došanas 18 341,80
Nodokļi 1 100,— Procenti 9 518,81
Apdrošināšana . . . 5 333,19 Kursu starpības . . 92 651,47
Procenti 395,67 Dažādi ienākumi . . 2 576,90
Amortizācija .... 3078,72
Tīrā peļņa . . . . . 3 821,76

Ls 123 088,98 Ls 123 088,98

44528z Valde.

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā pieteiktu par
iznīcinātu, darba grāmatiņu
V. 05387, izd. no šīs pag. valdes
1933. g. 21. apr. Ne 212 Grigo-
rijam Lemešovskim. 3127b

Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgu pasi Ne 647 ser. NP
011047 no 1927. g. 12. novembra,
izd. no Ikšķiles pag. valdes Ma-
tildei Andersons. 3279z

?

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 154634/155747,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1933. g. 16. augustā
izdevusi Marijai-Annai Krūmiņš.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 4. jūnijā
pīkst. 10 dienā Rīgā Kaļķu ielā 31
dz. 2 Rīgas pilsētas valdes pie-
dziņas lietā pārdos atklātājvairāk-
solīšanā Gustava Zeibes vienu
šujmašīnu, kas novērtēta par
Ls 202,11.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 474 lx

Sēlpils pagasta valde izsludina
par nederīgu aiz neuzmanības
iznīcināto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 208, izdotu no Sēlpils
pag. valdes 1931. g. 5. oktobrī
Pēteram Vīksnām. 3129r

Pļaviņu pag. Gundaros 1934. g.
28. maijā pīkst. 10 pārdos vai-
rāksolīšanā vaislai nederīgu bulli
Majors-Magons LR 521. 4737x

Garozes pagasta valde izslud.
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
ser. LN Ne 001980, ko tā 1928. g.
28. novembrī ar Ne 955 izdevusi
Minnai-Emīlijai Vītols. 3I31z

visķu

Skaistas paga*ta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JN Nš 020418/1618,
izd. no Skaistas pag. valdes
1928. g. 30. jūnijā Konstanti-
novičam Jūlijam. 3126r

Dzērbenes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu ,,Val-
dības Vēstneša" 1933. g. 285. nu-
murā par nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CN 012245,
izd. no šīs pagasta valdes 1927. g.
21. okt., Ne 245, Paulinei Mednis,
jo minētā pase atrasta. 3118

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 123501/126617,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1932. g. 2. jūlijā izde-
vusi Ernai - Vilhelmīnei Pakal-
nieti's. 4738x

Rīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu ,,Stock"
sist. revolveri Ne 13905. Iestā-
des vai personas, atrodot re-
volveri, tiek lūgtas to nodot iec.
krjnn.īiaiā A~7C\Ax,

pagasta valde izsludina
parnederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu L Ne 14512/12, izd. no šīs
pagasta valdes 1932. g. 31. maijā
Jegoram Merkurjevam. 3132z

Vijciema pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 107, izdotu no Vijciema pag.
valdes 1926. g. 13. februārī
Dāvim Ustupam. 3133z

Lejasciema pag. valde izslud.
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PZ Ne 019406 reģ. Ne206,
ko šī pag. valde 1927. g. 23. sept.
izdevusi Evelīnai Bērziņš. 3277z

Madonas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi ser. MV
Ne 008659 Ne 1659, izd. no Vec-
gulbenes pag. valdes 1928. g.
19. jūnijā Almai Ķupčs. 3395z

Viļēnu pag. valde izsludina par
ned. nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ne 1248, ko'Rēzeknes kara
apr. pr-ks 1925. g. 22. janvārī
izdevis Gordejevam Nestera d.
Gordejevam. 3283z

trīs neizpildīti vekseļi
katrs Ls 90,—. Vekseļu izdevējs
Ābrams Rotbergs, L. Maskavas
ielā 106, dz. 34. Brīdinu no
vekseļu izlietošanas. 4740

Ābrams Leibmans.
Rīgā, Strūgu ielā 2 dz. 3.

Nozaudēts vekselis Ne 1296,
term. 1934. g. 13. maijā, par
Ls 500,—, izd. no A S „Brīdis",
orderš A/S ,,Riti". Atradēju
lūdzam nodot Dzirnavu ieiā 57.

4739x A S „Riti".

dozaudēii

Paju sabiedrības
pārsienamo materiālu fabrika

„Samo"
valde paziņo paju biedriem, ka
sapulce 1934. g. 30. maijā ne-
notiks, bet

ianna kārtēja pilna sapulce
notiks 1934. g. 15. jūnijā pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpās Rīgā
Rumpmuižas ielā 12, ar šādu
dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1933. gada bilances un pār-

skata caurskatīšana un ap-
stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību;

3) kapitāla paaugstināšana;
4) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 4743x

r "'"-%
JDcrcšMi

sludinājumi.» _ i
Ķīmiski - farmaceitiska a./s.

sen. J. Īsti nn [0.
sasauc

kārti aknām sagulti
š. g. 15. jūnijā pīkst. 19, Rīga
m. Kalēju ielā 10/12, sabiedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1933. g. dar-
bību;

3) 1933. g. darbības pārskata
apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1934. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

52. §, akcionāriem, kas vēlas
piedalīties pilnā sapulcē, jāpie-
teic savas akcijas valdei vismaz
7 dienas pirms vispārējās sapulces
sanākšanas. 4744x Valde.

.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Darba aizsardzības departaments
izsludina sacensību

vienas 7-12 P.S. lokomobiles iegādei
kūdras fabriku vajadzibām.

Rakstiskie piedāvājumi ar aprakstiem iesniedzami līdz š. g.
1. jūnijam pīkst. 10, Rīgā Skolas ielā 28 dz. 9, istaba 5, kur ari
griezties pēc tuvākām ziņām un paskaidrojumiem. L918 4775x

Šoseju nn zemes ceļo departamenta 1. talona inženieris
Rīgā Elizabetes ielā 35 dz. 3, 1934. g. 1. jūnijā pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem
600 kub. m priežu baļķu sazāģēšanu un 65001.m
rievplanku pagatavošanu Gaujas tilta jaunbūvei

Siguldā.
Nodrošinājums Ls 260,—. Tuvākas ziņas un noteikumi kan-

celejā parastā darba laikā. L 921 4773x

lntendanlūras dzirnavas nn maizes mm
Rīgā Oskara ielā 9, 1934. g. 5. jūnijā pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
vairāksolītājiem:

1) Kviešu klijas, 2) lopu miltus I un II lab.,
3) miežu miltus, 4) miežu sēnalas, 5) saslaukas

un izsijās un 6) rudzu pusgraudus —
kopsvarā apm. 12.000 kg.

Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, apska-
tīšana izsoles dienā no pikst. 9.

Nosolītajiem jāiemaksā 15°/0 drošības nauda no pirkuma
vērtības.

Izņemšanas laiks līdz 20. jūnijam, darbdienās no pīkst. 9
līdz pīkst. 15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 924 4774x

Mežu departamenta
sludinājumā š. g. 110. numurā par izsoli 29. maijā ieviesusies kļūda
298. vienības novērtējumā: visa 298. vienība novērtēta par Ls 185,—,
bet nevis Ls 185,— ciešmetrā. 4534x
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